
23107 DECRETO 2874/1975, de 31 de octubre, por el que
 se aprueba la constitución de una Mancomunidad

formada por el Municipio de San Lorenzo de El Es­
corial y nueve más, de la provincia de Madrid, a 
los fines de recogida y vertido de basuras.

Los Ayuntamientos de San Lorenzo de El Escorial, El Esco­
rial Galapagar Valdemorillo, Guadarrama, Zarzalejo, Cercedi- 
11a, Los Molinos, Alpedrete y Robledo de Chávela, todos de la 
provincia de Madrid, adoptaron acuerdo con quórum legal de 
constituir entre sus municipios una Mancomunidad para resol­
ver el problema de recogida y vertido de basuras, teniendo en 
cuenta que se trata de un servicio‘costosísimo, para el cual 
los municipios individualmente carecen de solvencia técnica y 
económica para solucionarlo.

El expediente se sustanció con arreglo a los trámites pre­
venidos en la Ley de Régimen Local y én el Reglamento de 
Población y Demarcación Territorial de las Entidades Locales, y 
los Estatutos formados para su régimen establecen que la nueva 
Entidad se denominará Mancomunidad de municipios de la 
Sierra del Guadarrama, y que su capitalidad radicará en San 
Lorenzo de El Escorial.

Recogen asimismo dichos Estatutos cuantas otras previsiones 
exige el artículo treinta y siete de la vigente Ley de Régi­
men Local, necesarias para el desenvolvimiento de la Mancomu­
nidad en sus aspectos orgánico, funcional y económico, y no con­
tienen extralimitación legal, ni contradicen las normas de inte­
rés general que procedería tener en cuenta, según lo dispuesto 
en el número tres del artículo cincuenta y nueve del Reglamento 
de Población y Demarcación Territorial de las Entidades Loca­
les, habiendo sido favorable el informe preceptivo de la Comi­
sión Provincial de Servicios Técnicos.

En su virtud, de conformidad con los dictámenes emitidos 
por la Dirección General de Administración Local y Comisión 
Permanente del Consejo de Estado, a propuesta del Ministro de 
la Gobernación, y previa deliberación del Consejó de Ministros 
en su reunión del día veintitrés de octubre de mil novecientos 
setenta y cinco,

DISPONGO:

Artículo único.—Se aprueba la constitución de una Manco­
munidad integrada por los municipios de San Lorenzo de El 
Escorial, El Escorial, Galapagar, Valdemorillo, Guadarrama, 
Zarzalejo, Cercedilla, Los Molinos, Alpedrete y Robledo de-Cha- 
vela (Madrid), a los fines de recogida y vertido de basuras, 
con sujeción a los Estatutos formados para su régimen.

Así lo dispongo por el presente Decreto, dado en Madrid 
a treinta y uno de octubre de mil novecientos setenta y cinco.

JUAN CARLOS DE BORBON 
PRINCIPE DE ESPAÑA

El Ministro de la Gobernación,
JOSE GARCIA HERNANDEZ

MINISTERIO DE INDUSTRIA

23108 ORDEN de 23 de octubre de 1975 por la que se dis-
 pone el cumplimiento de la sentencia dictada por

el Tribunal Supremo en el recurso contencioso-ad­
ministrativo número 303.080, promovido por «Snia 
Viscosa Societá Nazionale Industria Applicazioni 
Viscosa, S.p.A.», contra resolución de este Minis­
terio de 30 de noviembre de 1968.

Ilmo. Sr.: En el recurso contencioso-administrativo número 
303.080. interpuesto ante el Tribunal Supremo por «Snia Viscosa 
Societá Nazionale Industria Applicazioni Viscosa, S.p.A.», con­
tra resolución de este Ministerio de 30 de noviembre de 1908, se 
ha'dictado con fecha 9 de junio , de 1975 sentencia, cuya parte 
dispositiva es como sigue:

«Fallamos: Que desestimando el recurso número trescientos 
ochenta mil, de mil novecientos setenta y cuatro, interpuesto por 
la Entidad Snia Viscosa Societá Nazionale Industria Applicazioni 
Viscosa, S.p.A.», contra acuerdos del Registro de la Propiedad 
Industrial de treinta de noviembre de mil novecientos sesenta y 
ocho y el de desestimación de reposición contra el anterior, de­
bemos declarar y declaramos válidos los citados acuerdos por ser 
conformes al ordenamiento jurídico, sin declaración sobre las 
costas.

Así por esta nuestra sentencia, que se publicará en el "Bo­
letín Oficial del Estado" e insertará en la "Colección Legislati­
va", definitivamente juzgando, lo pronunciamos, mandamos y 
firmamos.»

En su virtud, este Ministerio, en cumplimiento de lo preve­
nido en la Ley de 27 de diciembre de 1950, ha tenido a bien dis­
poner que se cumpla en sus propios términos la referida sen­

tencia y se publique el aludido fallo en el «Boletín Oficial del 
Estado».

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y demás 
efectos.

Dios guarde a V. I. muchos años.
Madrid, 23 de octubre de 1975.—P. D., el Subsecretario, Al­

varo Muñoz.

Ilmo. Sr. Subsecretario de este Departamento.

23109 RESOLUCION de la Delegación Provincial de Gra­
nada el establecimiento de la instalación eléctrica 
que se cita.

Visto el expediente incoado en esta Delegación Provincial, 
cuya descripción se reseña a continuación, solicitando autori­
zación administrativa, aprobación del proyecto de ejecución y 
declaración en concreto de utilidad pública, cumplidos los trá­
mites reglamentarios ordenados en el capítulo III del Decre­
to 2617/1966, sobre autoriación de instalaciones eléctricas, y en 
el Reglamento de 23 de febrero de 1949, y* de acuerdo con lo 
ordenado en la Ley de 24 de noyiembre de 1939, sobre ordena­
ción y defensa de la industria,

Esta Delegación Provincial del Ministerio de Industria ha 
resuelto autorizar administrativamente y aprobar el proyecto de 
ejecución de la siguiente instalación eléctrica:

a7 Peticionario: «Compañía Sevillana de Electricidad, S. A.».
b) Domicilio: Granada, paseo de la Bomba, sin número.
c) Línea eléctrica:

Origen: Centros de transformación «Reñidero» y «Trujillas».
Final: Centros de transformación «Banco Popular» y «Cer­

vantes».
Término municipal afectado: Granada.
Tipo: Subterránea.
Longitud en kilómetros: 1,404 y 0,764
Tensión de servicio: 8/20 KV.
Conductores: Aluminio, 12/20 KV, de 1 por 150 milímetros 

cuadrados.
Potencia a transportar: 630 KVA.

d) Procedencia de los materiales: Nacional.
e) Presupuesto: 774.245 pesetas.
f) Finalidad de la instalación: Variar las redes de alimenta­

ción fi los centros transformadores citados por las necesidades 
en la construcción de «Aparcamientos Darro», en Puerta Real, 
y embovedado.

g) Referencia: 987-1.371/A. T.

Las obras se ajustarán, en lo que no resulte modificado 'por la 
presente Resolución o por las pequeñas variaciones que en su 
caso puedan ser autorizadas, al proyecto presentado, con las 
obligadas modificaciones que resulten de su adaptación a las 
instrucciones de carácter general y Reglamentos vigentes, que­
dando sometidas las instalaciones a la inspección y vigilancia de 
esta Delegación Provincial.

Se observarán los condicionados emitidos por el excelentísimo 
Ayuntamiento de Granada.

El plazo de puesta en marcha será de doce meses.
El peticionario dará cuenta por escrito del comienzo y ter­

minación de las obras, a efectos de reconocimiento y extensión 
del acta de puesta en marcha.

Declarar en concreto la utilidad Dública de la instalación 
eléctrica que se autoriza, a los efectos que determina la Ley 
10/1966. de 18 de marzo, sobre expropiación forzosa y sanciones 
en materia de instalaciones eléctricas, y su Reglamento aproba­
do por Decreto 2619/1966 de 20 do octubre.

Granada, 16 de octubr- de 1975 —Ei Delegado provincial, 
Huberto Meersmans Hurtado.—14.863-C.

ORGANIZACION SINDICAL

23110 RESOLUCION de la Junta de Gobierno del Cole­
gio Nacional Sindical de Administradores de Fin­
cas por la que se aprueba la lista definitiva de 
aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas de 
aptitud para ingreso en el mismo.

Terminado el plazo establecido en la norma 10 de la con­
vocatoria de 22 de noviembre de 1972 («Boletín Oficial del Es­
tado número 280), y de conformidad con lo dispuesto en el De­
creto 1411/1968, de 27 de junio, esta Junta de Gobierno, en su 
reunión plenaria de 26 de septiembre de 1975, acordó lo si­
guiente:

Primero. Publicar la lista definitiva de aspirantes admitidos 
y excluidos a las pruebas de aptitud convocadas para ingresar 
en el mencionado Colegio.



Número Apellidos y nombre Número Apellidos y nombre

Admitidos

1 Abad Donnici, Javier.
2 Abad Donnici, José.
3 Abad Pérez, Jesús.
4 Abadía Dieste, Antonio.
5 Abajo González, María del Carmen. „
6 Abanco Cruz, Nuria.
7 Abascal Alonso, Juan Arturo.
8 Abella Carrero, José Enrique.
9 Abréu Rodríguez, Carlos Manuel de.

10 Abril Deu, José;
11 Abril de Toledo, Antonio.
12 Acedo Picapiedra, Francisco.
13 Acitores Suz, Carlos.
14 Acosta Ramos, Manuel.
15 Adán Platel, Andrés.
16 Adell Subirats. Antonio.
17 Aguilar Quevedo, José Jerónimo.
18 Aguilar Quevedo, Salvador.
19 - Aguilar Sáenz, Rafael.
20 Aguilar Travieso, Antonio.
21 Aguilera Iglesias, Manuel.
22 Aguirre Jiménez, José María.
23 Aguirre y Marrufo, Josefa.
24 Agusti García, José Ramón.
25 Agusti Llopis, Vicente.
26 Aibar Romero, Jacinto.
27 Alabau Coloma, José.
28 Alabart Segarra, Joaquín.
29 Alaminos García, Francisco.
30 Alamo Guardia. María.
31 Alay Marcos, Miguel.
32 Alayo y Hervías, Mario de.
33 Alayón San tana, Manuel.
34 Albert Machancoses, Raimundo.
35 Albíñana Cuadras, Manuel.
36 Albir y Vargas, José Pedro.
37 Alcalá Burriel, María del Pilar.
38 Acala López, José.
39 Alcalá Pérez-Olava, Pedro.
40 Alcántara Luna, Francisco.
41 Alcaraz Magro, Antonio.
42 Alcaraz Pndreño, Francisco.
43 Alcaraz Ruiz, José ^uis de.
44 Alcaraz Sánchez, Pedro.
45 Alcázar Abellán, María.
46 Alcázar García, Rafael.
47 Alconero Jiménez, María Rosa.
48 Alda López, Manuel.
49 Aldjoma Viñas, Ricardo.
50 Aledo Torres. Carlos.
51 Alegría Alberdi, Ignacio.
52 . Aleixandre Peiró, Alicia.
53 Alfaro Bozaiongo, María Teresa.
54 Alfonso Tortosa, José Francisco.
55 Almandoz Almandoz, José María.
56 Almenar Martí, Encamación.
57 Almirall Masip, Marcelino.
58 Almuni de Muga, Eduardo.
59 Almuzara Gil de Vergara, Joaquín.
60 Alonso Andrés, Justo.
61 Alonso Ballester. Cristina.
62 Alonso Fierro, Víctor Amador.,
63 Alonso García, Francisco Javier.
64 Alonso Macías, Manuel.
65 Alonso Mozas, Luis.
66 Alonso Palleiro. Amparo.
67 Alonso Roca, José. «
68 Altayo Martí, Juan.
69 Alted Vigil, María Alicia.
70 Alvarez de Francisco. Saturnino.
71 Alvarez Gómez, María Luz.
72 Alvarez Jiménez. Juana.
73 Alvarez Muñoz, Eugenio Antonio.
74 Alvarez Pasaban. Amaya.
75 ' Alvarez Prol, Pedro Marcelino.
76 Alvarez de Toledo Con trenas, Jaime.
77 Alvarez de Toledo S-erra, Manuel.
78 Alvarez Vallespir, Rafael.
79 Alvarez Zardón, José Antonio.
80 Alvariño Casañas, José María.
81 Alvariño Casañas, xvíaría Teresa.
82 Alvariño Casañas, Ricardo.
83 Alvaro Maceín, Julio Andrés de.
84 Amann de Mutiozábal, Femando María.
85 Amat Amigo. Juana.
86 Amaya Bravo, Manuel.
87 Amell Comas, Eduardo.
88 Amengua! Oliver, Antonio.
89 Ana Bernard no, César de.
90 Anadón Romero, Antonio.
91 Andrés Izquierdo, Pascual.
92 Andréu Escriba, Arturo.

93 Andréu Gil, Vicente.
94 Andréu Sáez, Juan.
95 Aneas Moreno, Miguel Alfonso.
96 Anés Aznar, Fermín.
97 Angulo Montaño, Manuel de.
98 Ante Tendillo. Luis Miguel.
99 Antelo Aguayo, Miguel.

100 Aptich Robiño, Felipe. '
101 Antolí Roig, Eleuterio.
102 Antona de-la. Cálle, Marcos.
103 Antúnez Rodríguez, Manuel.
104 Anza Amusquíbar, Pedro María
105 Añúa Ajuria, José Luis.
106 Aparicio Argilés, Pe^lro José.
107 Aragall Batlle, Teresa.
108 Aragonés y Boada, Rosaura.
109 Aragonés Tello, Coral.
110 Aranda Melero, José.
111 -Arandia Ureta, Miguel.
112 Arasteny Gimeno, Roberto.
113 Arenas Mellado, Manuel.
114 Arcas Sariot, Rafael.
115 Arcos Barrado, Gregorio.
116 Argemi Amau, Santiago.
117 Argudo Vives, Juan. -
118 Arias Pardo, Luis.
119 • Armo Prades, Nicanor.
120 Arizti San Gil, José Joaquín.
121 Armengol Santana, José. -
122 Amau Nebot, José.
123 Aroca Cañero, Femando.
124 Arteaga Suárez, Francisco.
125 Artero Montero, Rafael.
126 Artigues Bonet, Miguel.
127 Artigas Martín, Alberto.
128 Amaga Muruamendiaraz, Juan María.
129 Arribas Llórente, Carmelo.
130 Arrom Salom, Jaime.
131 Arroyo Cruz, Antonio.
132 Arroyó Pintado, Femando Justo.
133 Arruego Rosillo, José Luis.
134 Asen jo García, Frutos.
135 Asensio Bolea, Ramón. ’
136 Atares Martínez, Manuel.
137 Atares Martínez, Vicente.
138 Aura Ivorra, Antonio.
139 Aurín Echarri, Francisco.
140 Avellaneda Cañas, Millán Antonio
141 Avila Méndez, Luis.
142 Avilés Sánchez, Juan.
143 Ayala Tamayo, Modesto.
144 Ayensa Gallego, José Luis.
145 Ayo Gil, María Purificación.
146 Ayuso Guijarro, José.
147 Azcona Jáuregui, José Pedro.
148 Azorín Colom, Manuel José.
149 Aztarain Fernández, Enrique.
150 Bachiller Puig, Antonio.
151 Badalona Vives, Francisco.
152 Badía Andréu, Federico.
153 Baena Martín, Femando.
154 Baena Martínez, Francisco.
155 Baiges Moral, Caries.
156 Balaguer Sierra. José Adolfo,
157 Baliño Silva, José.
158 Bailo Lacueva, Antonio.
159 Ballarca Lozano, Evaristo.
160 Barasona Pérez, Mario.
161 Barber Barber, Vicente.
162 Barceló Barceló, Pedro.
163 Barceló Mas. Catalina.
164 Barceló Nicoláu, Gabriel.
165 Barceló Riera, Francisco.
166 Barceló Rodríguez, José.
167 Barcóns Baltróns, María Oarmen.
168 Barcos Gorría. Francisca.
169 Bari H. González Coll, Nicolás d«
170 Bamo Urdiain, Lorenzo.
171 Barrio Heredia, María Isabel.
172 Barrios Rueda, Vicente.
173 Barroso Alonso, Braulio.
174 Barroso Pinilla, Felipe.
175 Bartroli Lara, Francisco.
176 Ba aller Mascarell, Rosendo.
177 Batista Ramírez. Juan.
178 Batista Vega, Antonio.
179 Batllori Amato, Jorge.
180 Bautista Sambola,*Josó Antonio.
181 Bayona Pradera. Fernando.
182 Bel Caldu, Pedro Jesús.
183 Belda Díaz, Manuel.
184 Belillas Estada, Ana Carmen.
185 Belillas Estada, María Cristina.



186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200 
201 
202
203
204
205
206
207
208
209
210 
211 
212
213
214
215
216
217
218
219
220 
221 
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260 
261 
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278

23460 10 noviembre 1975         B. O. del E.—Núm. 269

Apellidos y nombre

Bellavista Arimany, Francisco.
Bellavista Arimany, Modesto.
Bello Aranda, Antonio.
Belmente Miras, Bernardo.
Benítez Jiménez, Luis del Carmen. 
Benítez Lo*ing, María Victoria.
Benito Mozas, José Antonio.
Bercial Mengual, Rafael.
Berdejo Rodríguez, María del Pilar. 
Bernabéu Antón, Marcos.
Bernal Arago, Antonio.
Bemat Callao, Vicente.
Bertolín Giménez, José Luis.
Bertrán Bardina, Roberto. 
Bertrán Casas, José María.
Bertrán Claverol, Juan.
Berruezo Gambarte, María José.
Béseos Viñán, Roberto.
Betancor Naranjo, Antonio.
Belancor Torres, María Eugenia. 
Betancor Vera, Gonzalo.
Bibián Aguinaga, José Luis.
Bisiloni Truyols, Juan. *
Bilbao Solozábal, Federico.
Blanco Despierto, José Ignacio.
Blanco Déspiérto, María de los Angeles. 
Blanco Despierto, Ovidio Angel.
Blanco Fernández, José Manuel.
Blanco Martín, Jaime.
Blanco San Juan, Félix.
Blanco Suárez, Manuel.
Blández Limones, Juan.
Blasco Azaustre, Carlos Mario Diego. 
Blasco Martínez, José María.
Blasco Sasera. José Luis.
Blasco Soldevila, José María.
Blay Carbonell, José Luis.
Blesa Sánchez, Arturo.
Bofill Sanz, José Luis.
Boigues Noguera, Pelegrín.
Boix Fibla, José Luis.
Boix Pages, José.
Bolaños Bolaños, Rubéns.
Bonache Peromingo, Santiago.
Bonaparje Sevilla, María Luisa. 
Bonaparte Sevilla, Salvador.
Bonaparte Torrents. Salvador.
Bonet Costa, Francisco de Paula.
Bonet Sánchez, Jesús.
Bonilla Andréu, José Javier.
Bonjorn Ampurdanes, Angel.
Boo Irusta, Ramón.
Borras Llompart, Francisco.
Borras Nadal, Montserrat.
Borras Ramos, Fernando.'
Borrell Saladie, Jaime.
Bosch Font, Nuria.
Bosch Ignes, Camilo.
Bosch Ignes, María del Carmen.
Bosch Roura, Jaime.
Bosch Ygualada, Salvador.

. Botella Navarro. Roberto.
Bou Salazar, Luis.
Bouso García, Arcadia,
Breto Concellón, Miguel Bienvenido. 
Brito Guerra, Domingo.
Brito Guerra, Efrén.
Bruned Gil. Antonio.
Buerles González, José María.
Buigues Ferrer, Vicente.
Burgal Morales, Vicente.
Burgos Martínez, Francisoo.
Busque Marcet, Jaime.
Bustillo Hernández, Julio.
Buzunariz Iriarte, María del Pilar. 
Cabaces Domenech, Ricardo.
Caballero Beltrán, Manuela.
Caballero Gómez, Antonio.
Caballero Gómez, Joaquín.
Caballero Treviño, María del Carmea 
Cabailol Muñoz, Manuel.
Cabaña Gato, Purificación.
Cabanillas García, José María. 
Caoanillas García, Tomás.
Cabanillas Labrador, Manuel.
Cabello Cabrera, Juan Carlos.
Cabeza Pacheco, Pedro.
Cabo Ramos, Jacinto.
Cabrera Barrameda, Benigno.
Cabrera González, Josefa.
Cabrera Pablo, Francisco Ramón. 
Cabrera Suárez, Manuel.
Cabrero Abascal, Antonio.

Número Apellidos y nombre

279 Cáceres Chinea, José Manuel.
280 Cacheiro Quintas, Carlos.
281 Calabuig Felipo, Jesús Javier.
282 Calancha Fernández, Cecilio.
283 Calavia Martíqez, Angel.
284 Calcerrada Pérez, Gregorio.
285 Calderín González, Juan.
286 Calderón Rodríguez, Rafael. \
287 Calsina Tallo, María.
288 Calvete Amezaga, Carlos.
289 Calvo Berengena, Francisco.
290 Calvo Gallego, Arístides.
291 Calvo Gómez, Angel.
292 Calvo Gonzále, Ramón.
293 Calvo Iglesias, Manuel.
294 Calvo Jiménez, Francisco.
295 Calvo Valero, Juan Carlos.
296 Calzada Castell, Ramón.
297 Calle Vázquez, José.
298 Cámara Bueno, Manuel.
299 Cámara Domingo, José Miguel.
300 Cámara Manso, Alfredo.
301 Camarero García, Tomás.
302 Cambra Villagrasa, Jaime.
303 Cambres García, Antonio.
304 Campas Cas'tellví, Matilde.
305 Campos Serrano, Eugenio.
306 Campos Simarro, .Manuel.
307 Campillo Gallud, Jesús.
308 ¡Camprubí Martínez, Luis.
309 Canal Freire, José.
310 Canal Freire, Luis.
311 Canal López, José Luis.
312 Canal López, María del Carmen.
313 Canal López, Ramón.
314 Canales Jaureguibeitia, José María
315 Canais Cuyas, Luis Felipe.
316 Candel Portell, Rafael
317 Canellada Larrayoz, Manuel.
318 Cano Centelles, Tomás.
319 Cano García Román.
320 Cantarell Costilla, Joaquín.
321 Cantos Verges, Gustavo.
322 Cañabate Delgado, José María.
323 Cañada Rodríguez, Armando.
324 Cañamero González, José,
325 Cañellas Roca, Francisco de Asís.
326 Cañizares Moreno, Lucas.
327 Capdevila Masdéu, Agustín.
328 Capellas Bónet, Mano.
329 Capote Fernández, Juan Andrés.
330 Caralt Garrisa, José Manuel de.
331 Carbonell Cabarrocas. María Angeles.
332 Carbonell Cabarrocas. María Rosa.
333 Carcasona Comas, Alfredo.
334 Carcasona García, Armando.
335 Carceller Ferrer, Bautista.
336 Carda Soriano, Antonio.
337 Cárdenes Dávila, Jesús Nicanor José.
338 Carlos Velasco, Jerónimo de.
339 Carmona Arcos, Luis.
340 Carmona Franco, Ricardo.
341 Carmona Villaespesa, Francisco.
342 Carnero Gómez, Juan Perfecto.
343. Carnicero Cueto, Manuel.
344 Carracedo Escudero, Manuel.
345 Carrasco Cifuentes, Antonio José.
346 Carreira Cuesta, Antonio.
347 Carrera Moxo, Jovita.
348 Carreras Casanovas, Antonio.
349 Carreras. Riera, Alberto.
350 Carrero de la Serna, José María.
351 Carro Escribano, María Begoña.
352 Carro Lambarri, Bernardo.
353 Casabosch Thos, Ricardo.
354 Casais Fuentes, Antonio.
355 Casais Pages, Carlos
356 Casanovas del Toro, María Dolores.
357 Casanovas Turro, Juan Ramón.
358 Casanovas Súgrañes, Juan.
359 Casar Rodríguez, Jesús Antonio.
360 Casas Soley, Jaime.
381 Casaseca Zurita, María.
362 Casasús Martínez, Enrique.
363 Castañeda Becerra, Antonio.
364 Castaño Trujillo, José.
365 Castells Baque, Juan María.
366 Caríelló Rodrigo, José.
367 Cas-elló Zabaia, José Luis.
368 Castillo Ayno, Alberto.
369 Castro Bahamonde, Ramón.
370 Castro Chico, Elvira.
371 Castro Romero, Vidal. _

Número



Número Apellidos y nombre

372 Cataviela Lacasa, Pedro José.
373 Cavacasillas Ortiz, Rodrigo José.
374 Cavanilles Carbajo, Manuel.
375 Ceballos Hernández, José.
376 Ceballos Zárate, Francisco.
377 Cebolla Sebastián, Angel Felipe.
378 Cebrián Gispert, Luis
379  Cebrián López, Ana María.
380 Cedres González, Isidro.
381 Cela Fernández/Francisco.
382 Celaya Larraya, Felipe.
383 Cendrero Serrano, Damián.
384 Cendrar o Risco,. Ana María.
385 Cendrero Risco, Eugenio.
386 Cendrós Malo, Enrique.
387 Ceperuelo Huera, Manuel.
388 Cercos Folch, Vicente.
389 Cerdán Bretos, Luis Javier.
390 Cerpa Moreno, Pedro.
391 Cervera Cardona, José Emilio.
392 Cervera Machinant, Francisco.
393 Cerralbo González, Migueí.
394 Cicero Sainz. Santiago.

 395 Cid Díaz, Cristóbal.
396 Cillero Pascual, Santos.
397 Cintas Bonillo, Gregorio.
398 Cirera Pasóla, José.
399 Ciriquian Arcas, Claudio.
400 Claraso Segarra, Alberto.
401 Clare1; Rodríguez, Teresa.
402 Clariso Calzada, Isabel.
403 Clavijo Hernández, Fernando.
404 Ci'ement Pía, Juan Miguel.

 405 Clemente Ferrández, Concepción.
406 Climent Orts, Encarnación.
407 Cloquell Sanchis, Onofre Anselmo
408 Cobo Castro, Manuel.
409 Cobo Simo, Emilio Alfredo. 
.410 Cobo Simo, Fernando Luis
411 Cobo Simo, María del Rosario.
412 Cochard de Lu z, Gustavo Adolfo
413 Codesal Vidal, Angel.
414 Codina Pont, Jaime.
415 Codony Teixidor, Esteban.
416 Coello Lozano, Mariana Jesús
417 Colom Juliana, Francisco.
418 Coloma Ferrus, Angeles.
419 Colomer Humbert. Antonio.
420 Colomer Torrella, José.
42\ Coll Comas. María Teresa.
422 Coll y de Alemany. Miguel.
423 Coll Rotger, Bartolomé.
424 Coll Selva, María.
425 Collet Cabot, Pedro.
426 Collet Fdntanills, Gabriel.
427 Coma Cabot, José María.
428 Comadrón Vilaro. Juan.
429 Comas Juan, Vicente.
430 Conde Diez, Ricardo José.
431 Conde Méndez, Antonio Manuel.
432 Constans Pagés, Agustín.
433 Contijoch Amill, Juan.
434 Contreras Merlnero, Rodolfo.
435 Corachan Marzal, José Antonio.
436 Corbaton Gimeno, Vicente.
437 Corcuera Esnaola, Elias.
438 Corcho Viera, Tomás Domingo.
439 Cordoncillo Vilar, Vicente Antoni<
440 Cornado Albages, Sebastián.
441 Corpas Ocón, Francisco.
442 Cortés Gómez, Enrique.
443 Cortina Solé, José María.

  444 Corral Martín, Enrique.
445 Cos-Gayón Cabello, Daniel.
446 Crespo Barona, Ramón Gabriel.
447 Crespo Crespo, Antonio.
448 Crespo Galindo, Nicolás.
449 Crespo López, José María.
450 Crespo Romero. José María.
451 Crespo Vara, Ricardo.
452 Criado Ocejo, Juan.
453 Crispín Martínez, Antonio.
454 Cruylles de Peratallada Ventosa, Javier de
455 Cruz Fernández, Pedro.
456 Cruz Martínez, María Pilar de la.
467 Cruz Oya. Eufrasio.
458 Cuchi de la Cuesta. Francisco José.
459 Cudcs Pedrol. Antonio.
460 Cuenca Albert, Salvador.
461 Cuende Campomar. Martín Ramiro.
462 Cuesta Godoy. Juan Manuel.
463 Cueto López, Emiliano del.
464 Cuevas Gómez, Angel Manuel.
465 Cuevas Martínez, Manuel

Número Apellides y nombre

466 Curtichs Pérez-V-illamil, Manuel.
467 Cusí Manzano, María Teresa.
468 Cutaeyar Campos, Anselmo.
469 Cutrina Martí, Miguel.
470 Chamorro de Mingo, Rafael.
471 Chavarri Sidera, Enrique.
472 Checa Rodríguez, Emilio.
473 Checa Rodríguez, Francisco Pedro.
474 Chesa Ripoll, José Agustín.
475 Chinchilla Maza, Jenaro^
476 Chiralt Siles, Vicente.
477^ Chorda Ruiz, Juan, v
478 Darder Bauza. Ramón.
479 Darías Gil, Cipriano.
480 Delgado Albertos, Rosario.
481 Delgado Betancor, Leandro.
482 Delgado Guillén, Rodolfo/*
483 Delgado Jiménez, José.
484 Delgado Martínez, Florentina Pilar
485 Delgado Pozo, Ana María
486 Delgado de Rioia, Fernando.
487 Delgado Romero, Francisco.
488 Delgado Tudela, Antonio.
489 Delgado Vila, Francisco.
490 De val Rodrigo, José.
491 Devora González, Manuel.
492 Díaz Arnáu, Antonio.
493 Díaz Bethencourt, Carmen.
494 Díaz Cara, Jesús.
495 Díaz-Cardiel González, Victoriano.
496 Díaz Espino, Manuel.
497 Díaz Ferrer* Sergio.
498 Díaz García, Pedro.
499 Díaz Gómez, Francisco.
500 Díaz Gómez, José.
501 Díaz Guerra, Antonio.
502 Díaz de Lucas, Alberto.
503 Díaz Manzanares, Antonio.
504 Díaz Martínez, Francisco.
505 Díaz-Pintado Moraleda, Luis.
506 Díaz Rosas, Francisco.
507 Diego Escudero, Rafael de.
508 Diego Ramón, Vicente.
509 Diez Calatrava, Luis Vicente.
510 Diez Landaluce, Oscar.
511 Diez Sanz, Javier Martín.
512 Divi Nadal, Josefina.
513 Docando Lamana, Antonio.
514 Doiz Melero, José María.
515 Domenech Giralt, María Teresa*
516 Domenech Jové, Juan.
517 Domingo Gómez, Alfonso.
518 Domingo Martínez, Gregorio.
519 Dominga Zarzosa, Joaquín.
520 Domínguez Blas, Luis.
521 Domínguez Hurtado, Francisco José.
522 Domínguez Macías, Juan Antonio.
523 Domínguez Pérez, Salvador.
524 Domínguez Sancho, Adolfo.
525 Domínguez Sanz, Juan.

    526 Doria-Martínez de Salinas, Cayetano. 
527 Duarte Gil, Salvador.
528 Dupla Marcos-Martínez, Eduardo.
529 Durán Alberch, José.

    530 Durán Ceballos, Manuel.
531 Duran Jaén, José Luis.
532 Durán Loverdos, Alfonso.
533 Ebri Fibla, Juan.
534 Eceiza Rodríguez, Blas.
535 Echevarría Echevarría, Amelia.
536 Echevarría Fernández, Salvador.
537 Echazarreta Larburu, Antonio.
538 Eguiguren Flores, Gema.
539 Elanguema Oyana. Tadeo.
540 Elizondo Pino, Santiago.
541 Emilio Fernández, Juana de.
542 Enamorado García, Carmen Pilar.
543 Encalado Quintano, Manuel.
544 Enríquez de Luna Linares-Rivas, Emilio.
545 Enríquez del Valle, Aquilino.
546 Errandonea Moreno, Martín.
547 Erruz Grimal, Reinaldo.
548 Escobar Peña, Fernando.
549 Escalante Arrarte, Javier.
550 Escolano Cebrián, Pascual.
551 Escriche Tomás, Gabriel Blas.
552 Escudero Fcrnies, Miguel José.
553 Español Pedra, José.
554 Espeio de la Hoz, Rafael.
555 Espín Sánchez, Alfredo.
556 Espinazo García, Juan.
557 Espinosa Bravo, Rafaela.
558 Espinosa Linares, Antonio.
559 Espuñes Vendrell, Miguel.



Número Apellidos y nombre Número Apellidos y nombre

560 Esquiú Minué, Manuel.
561 Estades Coll, José María.
562 Estaleíla Guiiaman3', Agustín.
563 Estalella Guilamany, Elisa.
564 Estarellas Arbona, Juan Lucas.
565 Esteba Gelpi, José.
566 Esteban Vaquero, José.
567 Etayo Etayo. Francisco.
568 Extremera García, Jesús.
569 Ezquerro Ariz, José Ramón.
570 Fabré Escamilla, Eduardo.
571 Fábregas Agustí, Juan Manuel. 
572 Fábregas Iserñ, Jorge.
573 Fabregat Salom* Miguel.
574 Falcó Porta, Agustín.
575 Falcón Fleitas, Luis.
576 Falla Martínez, Serafín.
577 Fandos Piazuelo, Antonio.
578 Fariña Gómez, Elena Pilar.
579 Farray Ramírez, Matías.
580 Fáyos Lloret, Jesús.
581 Fe Suárez, Federico de la.
582 Feixas Mir, Jaime.
583 Feliú Garanto, Luis Manuel.
584 Feliú de Lara, Lorenzo.
585 Fenech Astillero, Concepción. .
586 Fernández Adrián, José Antonio.
587 Fernández del Amo, Lauro.
588 Fernández Antuña, José Angel.
589 Fernández Carballo, -Antonio.
590 Fernández Damia, Agustín.
591 Fernández Fernández, Martín.
592 Fernández Garcfa, José.
593 Fernández García, José Luis.
594 Fernández García, José María.
595 Fernández Garmendia, Cristina.
596 Fernández Garzarón, Julio.
597 Fernández Garrido, José.
598 Fernández Jaumot, María Esther.
599 Fernández Macarrón, Mariano.
600 Fernández-Marcote de la Cruz, Juan.
601 Fernández Medina, Juan José.
602 Fernández-Miranda y Pérez, Manuel. .
603 Fernández Morales, Antonio. 
604 Fernández Muñoz, José María.
605 Fernández Navarro, Emilio.
606 Fernández Puig, Pedro María.
607 Fernández Quintairos, José.
608 Fernández Rey, Angeles
609 Fernández del Río; José Manuel.
610 Fernández Rodríguez, Margarita.
611 Fernández Romero, Juan.
612 Fernández Salido, José.
613 Fernández San Román, Eladio.
614 Fernández de Sevilla García, Miguel.
615 Fernández Suárez, Eusebio.
616 Fernández Tellería, Antonio.
617 Fernández de la Torre, José Luis
618 Fernández Valle]os, Manuel.
619 Fernández Villegas, Santos
620     Fernández López, Elisa Isabel.
621 Ferrándiz Ferrándiz, Jaime.
622 Ferrando Trigueras, José.
623 Ferrari Parera, Juan Enrique.
624 Ferrer Cardona, Juan Enrique.
625 Ferrei Genestra, Antonio.
626 Ferreres Salvet, Luis.
627 .Ferri Silvestre, Enrique.
628 Ferriol Niell, Rafael,
629 Ferruz Faure, Antonio.
630 Figueras Vendrell, Nuria.
631 Flandes Muñoz, Francisco Javier.
632 Flandes Tubia, Manuel María.
633 Florido Rivero, Antonio.
634 Florido Rivera, José.
635 Folguera Santaló, Lorenzo.
636 Folla Saura Josefina.
637 Fonseca Ramos, Angel.
638 Font Gómez, María Luisa.
639 • Font Más, Antonio
640 Font Moya, María Josefa,
641 Fomer Florensa, Juan.
642 Fortuny Velázquez. Pedro.
643 Fortuño Villoro, Isabel.
644 Fortuño Villoro, Pedro.
645 Fraile Santos, José Luis.
646 Fraile Santcs, Tomás.
647 Francitcrra Orteu, Carlos.
648 Francos-Flores Cristópulos, Amelia.
649 Franquesa Ferrer, José.
650 Freire Fernández, Ramón.
651 Fresneda Revuelta, Francisco.
652 Frías de Pablo, Rosa María.
653 Frigola Mestras, José.

654 Fuente Díaz, Manuel José de la.
655 Fuentes López, Salvador.
656 Fuentes Martín, María del Carmen.
657 Fuentes Nieto, Juan María.
658 Fúster Fúster, Francisco.
659 Fúster Torres, Antonio Modesto.
660 Gabaldón Olmos, Antonio.
661 Gabaldón Olmos, Francisco.
662 Gadea Campos, Carlos.
663 Galán Martín, Víctor.
664 Galán Muñoz, Francisco Jesús. *

665 Galán Palacios, Juan.
666 . Galdeano Moreno, Jaime.
667 Galera Sánchez, Teófilo.
668 Galiano Cid; Antonio.
669 Gálindo Alós, Fernando.
670 Gálvez Valles, José Luis.
671 Gallardo Cañadas, Eduardo.
672 Gallardo García, Salvador.
673 Gallego Blázquez, José María.
674 Gallego Margalefe, Jorge.
675 Gallo Molina, Eduardo.
676 Gámez López, Juan.
677 Gancedo Rodríguez, Angel.
678 Garchana Saiz, Andrés Francisco.
679 Gárate Santamarina, Ana María.
680 Garáu Muntaner, Nicolás.
681 Garcés Toledano, Carlos.
682 García Alejaldre, Federico.
683 García Alvarez, José Luis.
684 García Alvaro, Gonzalo.
685 García-Asenjo del-Castillo, Valentín.
686 García Ayala, José.
687 García Calvo, Rafael.
688 García Carrillo, Fráncisco de Asís.
689 García-Casarrubios de Cea-Bermúdez. Francisco.
690 García Castany, Carmen.
691 . García Castany, Pablo.
692 García Castany, Pedro.
693 García Castellano, Tomás.
694 García Castuera, Angel.
695 García Colomer, Pedro.
696 García Cuyás, Antonio.
697 García Donas-Navarro, Magdalena;
698 García Escobar, Fructuoso.
699 García Gamarra, Ignacio.
700 García y García. Antonio María.
701 García García, Jesús Ceferino.
702 García García, María del Pilar.
703 Garcíá González, Benito.
704 García Ibáñez, Alejandro Felipe.
705 García Jiménez, José Luis.
706 García Leyva, Juan Gerardo.
707 García Leyva, Santiago.
708 García López, Felipe.
709 García López, José.
710 García López, Manuel.
711 García López, Mercedes.
712 García Luis, Antonio.
713 García Llórente, Vicíeriano.
714 García Mateos, Eduardo.
715 García Montero. Jorge.
716 García Moreno, José de la Victoria.
717 García Núñez, Antonio.
718 García Oliva, Francisco.
719 García Orell,.Juan.
720 García de Paredes y Núñez de Prado, Carlos.
721 García de Paredes y Núñez de Prado, Jesús.
722 García Pavón, Isaac.
723 García Pérez, Emiliano.
724 García Piqueras, Rafael.
725 García Reche, Bernardo.
726 García de Rivas, José.
727 García de la Rocha, Angel.
728 Garpía Rodríguez. Ignacio.
729 García Rollón, Constancio.
730 García Sacristán, José Luis.
731 García Salgado, Fernando.
732 García Sánchez, Antonio.
733 García Sánz, Agustín.
734 García Suarez, Manuel Roberto.
735 García-Tenorio Sánchez, Andrés.
736 García Tomás, Cabanillas.
737 García Urrea, Luis Manuel.
738 García Vázquez, Angel José.
739 García de Viedma Alonso, Tirso Miguel.
740 Garde Pinar, Francisco de Paula.
741 Garreta Garriga, Jorge.
742 Garrido Ruiz, Enrique Martín.
743 Garrido Ruiz, Juan Antonio.
744 Garrido Ruiz, Miguel.
745 Garrido Vidal. Manuel.
746 Garriga Reverter. Jesús.
747 Garrigues Dolz, Bernardo.



Número Apellidos y nombre

748 Garriz López, Pedro.
749 Gascón Gao, Antonio.
750 Gascón López, Ramón.
751 Gasch Peña, María.:
752 Gasulla Patricio, Rafael Ramón.
753 Gay arre Parejo, Manuel.
754 Gayubo Pérez, Juan José.
755 Gazo Fuster, Antonio.
756 Gea López, Manuel.
757 Geli Bosch, José,
758 Gento Sostres, Miguel Angel.
759 Gibert Montero, José María.
760 Gil Martín, Francisco.
761 Gil Ortega, Fernando.
762 Gil Puy, Rafael María.
763 Gil Quero, Manuel.
764 Gil Redón, Jesús.
765 Gil del Río, Gertrudis.
766 Gil Roche, Juan.

 767 Gil Sanz, María Pilar.
768 Gil Tornábell, Montserrat.
769 Giménez Hernández, Antonio.
770 Giménez Fuster, Fernando.
771 Giménez Gómez, Virgilio.
772 Giménez Simón, María Isabel.
773 Gimeno Brotóns, Luis.
774 Gimeno .Ranada, Alberto.
775 Gimeno Si villa, Juan.
776 Ginard Barceló, Bartolomé.
777 Ginárd Cabot, Sebastián.
778 Giner Borruil, Enrique.
779 Giner Puig, Juan.
780 Girbau Monclús, Juan Manuel.
781 Gisbert Cantó, Amalia.
782 Gispert Lapedra, José.
783 Godina Barbany, Antonio.
784 Godoy Rico, Antonio.
785 Gómez Alvarez, Francisco.
786 Gómez Budma, José.
787 Gómez Campo, Inmaculada.
788 Gómez Celaya, José Luis.
789 Gómez Criado, Gregorio.
790 Gómez Encabo, Paulino.
791 Gómez Gómez, Juan Ignacio.
792 Gómez González, Antonio.
793 Gómez González, Ignacio.
794 Gómez Herrera, José.
795 Gómez López, Manuel.
796 Gómez Moreno, Francisco.
797 Gómez Fontes, Manuel.
798 Gómez Poza. Leonardo.
799 Gómez Rodríguez, José Antonio.
800 Gómez Sánchez, Pedro.
801 Gómez-Trelles Peláez, José Manuel.
802 Gómez Velasco, Antonio.
803 Gómez Vidal, Eduardo.
804 Gomis Ivars, Juan.
805 González Alonso, Francisco de Asís.
806 González Alonso, Julio.
807 González Arias, Manuel.
808 González Arribas, Juan Antonio.
809 González Bautista, Joaquín.
810 González Clemente, Antonio Luis.
811 González Correa, Digna.
812 González Crespo, Juan Manuel.
813 González Deniz, Antonio Fernando.
814 González Díaz, Antonio José.
815 González Díaz, Juan.
816 González Diez, Claudio.
817 González Diez, Jesús.
818 González Diez, Julio.
819 González Domínguez, Antonio.
820 González Domínguez, Elisabeth.
821 González Fernández, Antonio Andrés.
822 González Fernández, José Arturo.
823 González García, Antonio Jesús.
824 Gonz^ez García, Demetrio.
825 González García, José Luis.
826 González González, José Carlos.
827 González Iturriaga. Enrique.
828 González Mallo, Manuel.
829 González Martín, Antonio.
830 González Martín, Jesús Antonio.
831 González .Martínez, Luis Felipe.
832 González Mayor, Vicente.
833 González de Mendoza, Antonio.
834 González de Miguel, María Victoria.
835 González Mont, Baudilio.
836 González Moreno, Alfonso.
837 González Moreno, Fernando.
838 González Moreno, Francisco.
839 González-Muñoz de la Torre, Francisco Elias.

Número Apellidos y nombre

840 González de la Osa, Alejandro Antonio.
841 González Pascual, Salvador.
842 González Pazos, Laura.
843 González' Peña, José Luis.
844 González Peñas, Alejandro.
845 González Pereira, Antonio.
846 González Pereira, María Alicia.
847 González Ros, Evaristo.
848 González Valencia, Juan.
849 González Verona, Salvador. 
850 González Viñas, José Manuel.
'851 González Yenes,' José Luis.
852 Gorría Ramos, Pedro.
853 Grandes Carreras, José María.
854 Grau Fons, Vicente.
855 Grau Sabaté, José María.
856 Grimón del Rosario, Benito.
857 Groizard Bohórquez, Carlos.
858 Guardia Ortega, José Luis.
859 Guardiola Pérez, Diego.
860 Guarnido Guarnido, José Luis.
861 Guardiola Xamena, Juan.
862 Guasp Colom, Rafael.
863 Guerrero López, José.
864 Guerrero Perona, Miguel.
865 Guerrero Rosado, Enrique.
866 Guereta y Manzarraga, Jesús.
867 Guich Lamo de Espinosa, Francisco . José
868 Guinot Gasull, Antonio.
869 Guitart Blánch, María Iluminada..
870 Guix Gil, Antonio.
87Í Gutiérrez Boch, Juan Pedro.
872 Gutiérrez Da-Luz, Jenaro.
873 Gutiérréz Gómez, Sigfredo.
874 Gutiérrez López, Ceferino.
875 Gutiérrez Martín, Ramiro.
876 Gutiérrez Molino, Miguel Angel.
877 Gutiérrez Peña, Santiago.
878 Gutiérrez Paño, Francisco Marco.
879 Gutiérrez Rivera, José Luis.
880 Gutiérrez Saiz, Patricio. \
881 Gutiérrez Varillas, José María..
882 Henríquez Núñez-Ojeda, Francisco Juai
883    Henríquez Núñez-Ojeda, Silvestre.
884 Henríquez Guinart, Ceferino.
885 Herdero Pol, Oscar Eduardo.
886 Hernández Camisón, José María.
887 Hernández Cenalmor, Femando.
888 Hernández Collado, Urbano.
889 Hernández Crespo, Juan José.
890 Hernández Díaz, Antonio.
891 Hernández Fernández, Antonio.
892 Hernández Ferreiro, Leonardo.
893 Hernández García, .María Esperanza.
894 Hernández Garcjía, Ramón Luis.
895 Hernández García. Sebastián.
896 Hernández Gonzálvez, Emilio.
897 Hernández Heras, Manuel.
898 Hernández Jiménez, Nemesio.
899 Hernández López, José Ignacio.
900 Hernández Mancilla, José. -

901 Hernández Martínez, Manuel.
902 Hernández Mayor, Juan.
903 Hernández Muñoz, Mercedes. .
904 Hernández Murillo, Angela.
905 Hernández Perdomo, José.
906 Hernández Posadas, Antonio.
907 Hernández Rodríguez, Juan.
908 Hernández Romero, Agustín.
909 Hernández Sala, Esteban.
910 Hernández Suárez, Manuel.
911 Hernández Torres, Ildefonso.
912 Hernández Vílchez, Enrique.
913 Hernando Colera, Manuel.
914 Hernando Maldonado. Jesús.
915 Hernando Sanz, María Nieves,.
916 Herranz Gonzalo, Aurelia.
917 Herranz Pérez, Felipe Antonio.
918 Herrera Chabrera, Jaime.
919 Herrera Tomé, Domingo.
920 Hidalgo Montero, Joaquín.
921 Hidalgo de Saint-Palais, Vicente.
922 Hierro Zorrilla, Marcelino Vicente.
923 Hodar Torregrosa, Ceferino.
924 Horrach Aguilar, Isabel.
925 Horrach Aguilar, Ramón.
926 Hoyos Sainz, Antonio.
927 Hoyos Vargas-Machuca. María Luisa de.
928 Huber Company, Antonio.
929 Huerga García, Mariano de la.
930 Huertas Frutos, Julio.
931 Huertas Pereira, Juan.
932 Huertas Ruiz, Nicolás.



Número Apellidos y nombre

933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948
949
950
951
952
953 

_ 954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967 
963
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982 
683
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999 

1.000 
1.001 
1.002 
1.003 
1.004 
1.005 
1.006 
1.007 
1.008 
1.009 
1.010 
1.011 
1.012 
1.013 
1.014 
1.015 
1.016 
1.017 
1.018 
1.019 
1.020 
1.021 
1.022 
1.023 
1.024 
1.025 
1.026

Huesca Pérez» Juan Manuel.
Huete Gaiiano, Doroteo.
Huete López, Ricardo.
Hurtado Izquierdo, Carlos.
Hurtado Orts, Francisco.
Hurtado Soriano, Francisco.
Ibáñez de Gracia, Manuel.
Ibarguren Rivas, Ignacio.
Ibarrola Ibarrola, José.
Ibiricu Senosiain, Joaquín..
Igea Biurrun, José Manuel.
Iglesias Rodes, José Luis.
Iglesias Vítores, Juan Carlos, 
lilescas Ponce, Julio Francisco.
Inés Pujol, Matías de,
Iniesta Ventura, Juan.
Iñigo Casnueva, Fernando.
Iñigo Casanueva, Luciano.
Iñiguez Cuesta, Juan Antonio.
Iñiguez Fernández, Manuel.
Irujo Gambarte, Antonia.
Iruretagoyena Urruzola, Juan José.
Irzo Asensio, José Luis.
Isus Bellera, Banjamín.
Iznaola Alvarez, Fernando.
Izquierdo Calvin, Luis.
Izquierdo García, Jesús.
Izquierdo'Kinder, Eloná. 
Izquierdo Marín, Manuel.
Izquierdo Moscardó, Félix.
Izquierdo Pérez, Santiago.
Jaquotot Calvo, Alfonso.
Jáner Queralto, Alfonso.
Jara Rivas, Luis.
Jesús Gracia, Tomás de.
Jiménez Alcaide, Antonio Juan.
Jiménez Bravo, José María.
Jiménez Céspedes, Francisco.
Jiménez Chirino, Luis.
Jiménez Gatón, Ernesto José.
Jiménez Gutiérrez, Manuel.
Jiménez Gutiérrez, Rafael.
Jiménez Jaraba, Rafael.
Jiménez Jiménez, José María.
Jiménez Maisonnave, Jenaro.
Jiménez Martín, Antonio.
Jiménez Martínez, Jerónimo.
Jiménez Martínez, Margarita.
Jiménez Ríos, Francisco.
Jiménez Picón, Francisco.
Jiménez Salido, María del Carmen, 
Jiménez Sánchez,-Miguel.
Jiménez Serrano, Gaspar
Jiménez Villodres, José Manuel.
Jiménez Zaiaya, Santiago.
Jiménez Zorrilla, Antonio.
Jimeno Yarnoz*, Pedro Jesús.
Joan Guisset, Martín.
Jorba Aróla, Luis.
Jorba Ollé, Salvador.
Juan García, Antonio.
Juan Mas, Salvador.
Juliá Serra, José.
Júlvez Ventura, Enrique Alberto.
Junca Figarola, Juan.
Ketterer Cáscales, Juan Antonio. 
Laborda González, Joaquín.
Lacarta Gómez, Reinaldo.
Lafuente Díaz, Miguel.
Lagen Mirón, José María.
Laguía Garzarán, María Isabel.
Laín Bayo, Joaquín.
Lámelas Crespo, Juan.
Lanero Mayor, Angel.
Larrocha Pascual, Carlos.
Lastra Larrosa, José Luis de la.
Latorre Ciria, Engracia María del Pilar. 
Lázaro Alvarez, José María.
León Bailón, Leopoldo.
León Domínguez, Marina.
Limiñana Jorge, José Miguel.
Limón Ruiz, Antonio.
Linares Ordóñez. Francisco.
Linares Rodríguez, Juan.
Linuesa González, Vicente.
Lizaso Macazaga-, José Antonio.
Lomas Mon'illa, Antonio.
López Alvarez, Esteban.
López Andreo, José.
López-Atalaya Ramón, Juan.
López Becerra, Antonio Cristóbal.
López Bueno, María Josefa.
López Blanco, Juan Antonio.
López Cánovas, Adolfo.

Número Apellidos y nombre

1.027 
1.028 
1.029. 

1.030 
1.031 
1.032 
1.033 
1.034 
1.035 
1.030 
1.037 
1.038 
1,039 
1.040 
1.041 
1.042 
1.043 
1.044 
1.045 
1.046 
1.047 
1.048 
1.049 
1.050 
1.051 

' 1.052 
1.053 
1.054 
1.055 
1.050 
1.057 
1.058 
1.059 
1.060 
1.001 
1.062 
1.063 
1.064 
1.065 
1.066 
1.067 
1.068 
1.069 
1.070 
1.071 
1.072 
1.073 
1.074 
1.075 
1.076 
1.077 
1.078 
1.079 
1.080 
1.081 
1.082 
1.083 
1.084 
1.085 
1.086 
1.087 
1.088 
1.089 
1.090 
1.091 
1.092 
1.093 
1.094 
1.095 
1.096 
1.097
1 098 
1.099 
1.100 
1.101 
1.102
1.103
1.104
1.105
1.106
1.107
1.108
1.109
1.110 
1.111 
1.112
1.113
1.114
1.115
1.116 

  1.117
1.118
1.119
1.120

López Carreras, José Antonio.
López Esquer, Agustín Vicente. 
López-Fernández Casas, Jesús.
López García, Fernando Miguel.
López García, José Luis.
López Gacón, Julio.
López Gómez, Juan Vicente.,
López Hidalgo, Francisco.
López de Hierro Carmona, José.
López Huertos, Federico.
López Marín, Serafín.
López Martínez, José Luis.
López Martínez, Alfredo.
López Martínez, Francisco Javier. 
López Palacios, Juan Pedro.
López Pérez, Bonifacio.
López Pérez, Francisco.
López Porcel, Francisco.
López Regal, Jesús Gonzalo.
López Regal, José Luis.
López Rodríguez, Jorge.
López Sánchez, Francisco.
López Sánchez-Ocaña, José Antonio. 
López Sarasa, Ricardo.
López Solanas. Ernesto.
López-Tafall Arcos, Fidel.
López Talasac, Angel.
López Talasac, María Mercedes. 
López-Viota de Barreto, Gabriel. 
Lorencio Pérez, José.
Lorenzo y González, Jaime de.
Lorenzo Hernández, Rosario.
Lorenzo Rodríguez, Rómuio Miguel. 
Lozano Arroyo, Diodoro.
Lozano López. Abilio.
Lucena Poblet, Federico.
Luengo las Heras, Raúl.
Luján Luján, Cipriano.
Luna Reina, AndFés.
Luque Cánovas, Gloria María de. 
Luque Cancero, Jesús.
Luque Escobar, Francisco.
Llabrés Nadal, Ana María.
Llacer Cuixeres, Vicente.
Llagostera Cuenca, José.
Llauradó Gracia, Jaime.
Lliteras Real, Sebastian.
Llopart Prat, Juan.
Llopis. Escriba, Francisca.
Lloréns Benavent, Rogelio.
Lloréns Gozalbo, Tomás.
Lloréns Serrats, Agustín.
Llórente Mazón, José Manuel. 
Lloverás Vivó, Jaime.
Llull Massanet, Juan.
Macau Verdaguer, Jorge.
Macía M.artí, Trinidad.
Madariaga Aguirre, Francisco. Javier 
Macías Delgado, Pedro.
Madrid Rcger, José.
Maestro Posada, Andrés.
Magraner Durán, Rosa.
Majó Garas, Alberto.
Mancebo sopeña, Miguel.
Mancha Peña, Miguel.
Manchón Casado, Miguel Angel. 
Maních Ysbert, Francisco Luis. 
Manich Ysbert, María del Pilar. 
Manubéns Parera, José María. 
Maqueda García. Luis.
Marante Rodríguez, Víctor.
Marco Baró Antonio
Marco Escoda, Antonio.
Marcos Berenguer, Francisco.
Marcos Buerg, Eduardo.
Marcos Martín, Argimiro.
Marchena Mir, Adolfo José.
Marfil Martín, Ginés.
María Moreno, María del Carmen. 
Marimón Piza, Juan Antonio.
Marín Barcelona, José Luis.
Maroño Carballeiro, Antonio.
Maroto Acín, Juan Antonio.
Maroto Arenas, Emiliano.
Marqués Martínez, José Manuel. 
Marquínez Collantes, Angel..
Martí Alvarez, José María.
Martí Gil, Juan.
Martí Monllor, Juan.
Martí Moya, Enrique.
Martí Pascual, Juan.
Martí Pujáis, Esteban.
Martí Pujáis. María Mercedes.
Martín Agudo, Abelardo.



B. O. del E.—Núm. 269 10 noviembre 1975 23465

Número Apellidos y nombre

1.121 Martín Alarcón, Enrique.
1.122 Martín Alarcón, Gabriel.
1.123 Martín Antolín, Luis.
1.124 Martín Bardera, Sandalio.
1.125 Martín Bueno, Antonio Miguel.
1.126 Martín Castaño, Eduardo. .
1.127 Martín Díaz, Rita María.
1.128 Martín Garabote, Juan Isidro.
1.129 Martín García, Ildefonso.
1.130 Martín González, Francisco José.
1.131 Martín González, Viviano.
1.132 Martín Hernández, Jesús.
1.133 Martín Herrera, Ceciliano.
1.134 Martín López, José Luis.
1.135' Martín Lorenzo, Feliciano.
1.136 Martín de Nicolás Sierra, María del Carmen.
1.137 Martín Oncina, Antonio Francisco.
1.136 Martín Parra, Pablo.
1.139 Martín Pérez, Ramón.
1.140 Martín Pianillo, María Montserrat.
1.141 Martín Raba^o, Ramón.
1.142 Martín Reboso, Teresa.
1.143 Martín Rodríguez, Alfredo.
1.144 Martín Ruiz, José Luis.
1.145 Martín Sánchez, Juan.
1.146 Martín Sánchez, Salvador.
1.147 Martín de los Santos González, Silvia María.
1.148 Martín Serrano, José Manuel.
1.149 Martín Sevillano. Cristóbal.
1.150 Martínez de Aguirre Ruiz, Francisco Javier.
1.151 Martínez Angel, Miguel Angel.
1.152 Martínez Asensio, Angel.
1.153 Martínez Aliona, Tomás.
1.154 Martínez Baena, Manuel.
1.155 Martínez Benito, José Miguel.
1.156 Martínez Carrasco y Moreno, José María.
1.157 Martínez Cerezo, Carlos Alberto.
1.158 Martínez-Cónde Herráez, Alberto.
1.159 Martínez Chaves. José Manuel..
1.160 Martínez Fernández de Velasco, Manuel.
1.161 Martínez García, Ana.
1.162 Martínez García, Carlos.
1.163 Martínez Garrido, Francisco.
1.164 Martínez González, Antonio.
1.165 Martínez González, Bernar.dino.
1.166 Martínez Hernanz, Gabriel.
 1.167 Martínez Hurtado, Pedro Antonio.

1.168     Martínez Jenar, Joaquín.
1.169 Martínez Lao, Ramón Francisco.
1.170 Martínez Martínez, Juan.
1.171 Martínez Mata, Antonio Angel.
1.172 Martínez Muñoz, Gervasio.
1.173 Martínez Núñez, Emilio.
1.174 Martínez Pérez, José.
1.175 Martínez del Pozo, Enrique.
1.176 Martínez del Prado, Jesús.
1.177 Martínez Puiol, Andrés.
1.178 Martínez Pujol, María del Carmen.
1.179 Martínez Saborit, José.
1.180 Martínez Sánchez, Rafael.
1.181 Martínez Semillán, Miguel.
1.182 Martínez Urza, Augusto.
1.183 Martínez Velasco, Carlos.
1.184 Martínez Villanueva, María del Carmen.
1.185 Martínez Villar, Manuel.
1.186 Martínez Yeves, Luis.
1.187 Marrero Ramos, Martín.
1.188 Marrero Rodríguez, Heriberto.
1.189 Marrón Marrón, Abel.
1.190 Mas Foms, María de los Angeles.
1.191 Más Mas. Matías.
1.192 Mas Pons, Sebastián.
1.193 Mas Puig, Vicente.
1.194 Mas Soler, Constantino.
1.195 Mesdéu Romero, José.
1.196 Masip Aldabo, Juan.
1.197 Massó de Ariza, Carlos.
1.198 Mata Ramón, Julio José.
1.199 Matabosch Soler, María Dolores.
1.200 Matas Martínez, Antonio.
1.201 Mateos López, Alberto.
1.202     Matéu del Campo, Juan Cruz.
1.203 Matéu Floris, Jacinto.
1.204 Matías Oto, Andrés Antonio.
1.205 Matilla Garrido, Guadalupe.
1.206 Matobella Alvarez, Luis María.
1.207 Mayans Femenías, Antonio.
1.208 Mayo García, José Manuel.
1.209 Mayol Homar, Pedro José.
1.210 Mayoral Prado, María del Carmen.
1.211 Maza Vigo, Manuela.
1.212 Mazario Navarro, José María.
1.213 Mazón Lloret. María de la Vega.
1.214 ' Mazón Miguel, Jesús.

Número Apellidos y nombre

1.215 Mediavilla Goicolea, José Antonio.
1.216 Medina Alvarez, Rafael.
1.217 Medina Cantos, Cristóbal.
1.218 Medina Montes. Melchor.
1.219 Medina Molina, José.
1.220 Mejía Aira, José Luis.
1.221 Meliá Amat, José.
1.222 Melián Hernández, Antonio.
1.223 Meló López, Juan Bautista.
1.224 Mellado Manzano, Juan.
1.225 Mena Bueno, Antonio.
1.226 Mena Mena, Alfonso.
1.227 Mendía Aspuru, Juan José.
1.228 Méndez Paredes, María Dolores.
1.229 Méndez Paredes, Miguel.
1.230 Menéndez Monterde, Ana María.
1.231 Menéndez Monterde, Yolanda.
1.232 Menéndez Pérez, Manuel.
1.233 Mengod Ramón, Antonio.
1.234 Mercáde Brulles, Juan.
1.235 Mercado Mercade, Vidal.
1.236 Mercader Comas, Antonio.
1.237 Merino Juárez, Tomás.
1.238 Mesa Castilla, Francisco.
1.239 Mesa Castilla, Luis Juan de Dios.
1.240 Michavila Lafuente, Juan José.
1.241 Michavila Lafuente; Ramón.
1.242 Miguel Barceló, Jaime.
1.243 Miguel Pozo, Joaquín de.
1.244 Millán Adalid, Justo.
1.245 Miñano Parra, José.
1.246 Mir Borraz, María Elena.
1.247 Mir Llabrés, Antonio.
1.248 Mira Cuñat, José.
1.249 Mira Piña, Heliodoro.
1.250 Miranda Ley va, Rafael.
1.251 Miranda Olivera, Jorge.
1.252 Miró Catalá, José.
1.253 Miró Vendrell, Manuel.
1.254 Mohedano Hernández, Jesús Juan.
1.255 Molero de Agüero, Femando de Marí.
1.256 Molina Martínez, Juan.
1.257 Molinario Valls, José María.
1.258 Monfort Martí, Juan Manuel.
1.259 Monfort Pereto, Jorge. 
1.260 Moniente Serra, Antonio.
1.261 Mcnleón Nieto, Manuel.
1.262 Monros Cabús, Carlos.
1.263 Montagud Pérez, Rafael.
1.264 Montalbán Miras, Pedro.
1.265 Montanary de las Peñas, Antonio.
1.266 Montaña Teixidó, Manuel.
1.267 Montaraz Castañón, Ricardo.
1.268 Monte Santos. Luis del.
1.269 Montelongo Martín, Sebastián.
1.270 Montelongo Parada, Juan de Dios.
1.271 Montenegro Formiguera, Luis.
1.272 Montero Alvarez, José Antonio.
1.273 Montero Carnerero, José Luis.
1.274 Montero Fernández, Femando.
1.275 Montfort Romagosa. Jaime.
1.276 Montlleó Oliveras, Joaquina.
1.277 Montlleó Oliveres, Pedro.
1.278 Montoya Gázquez, Josefa.
1.279 Montoya Valverde, Alberto Angel.
1.280 Montserrat Vives, Jaime.
1.281 Mora Blanco. María de los Dolores.
1.282 Moraga Alcázar, Angel.
1.283 Moraga Sanz, Julio.
1.284 Moral Domenech, José María.
1.285 Moraleda Sánchez, Salvador.
1.286 Morant Guillén, María Isabel.
1.287 Moratilla Cosmen, Luis Emilio.
1.288 Moratilla Revuelta de Guzmán, Gregorio
1.289 Morato Sacramento, Joaquín.
1.290 Morell Magraner, Gabriel.
1.291 Moreno Azaustre, Juan.
1.292 Moreno- Málaga, Francisco Javier.
1.293 Moreno Medina, Miguel.
1.294 Moreno Rivera, Miguel.
1.295 Moreno Torres, Elena.
1.296 Moreno Zamora. Francisco.
1.297 Morilla Critz. Pedro.
1.298 Morón Lozano, Manuel.
1.299 Moya Marsilla. Salvador.
1.300 Mozo Ruiz, Mariano.
1.301 Mulet Vidal, Jaime Tomás.
1.302 Munar Gomila, Antonio.
1.303 Munar Vidal, Jorge Juan.
1.304 Munar Vidal, Pedro José.
1.305 Munilla Gil, Angel.
1.306 Muñoz Almarza, Angustias.
1.307 Muñoz Arrabal, Félix.



Número Apellidos y nombre Número Apelliri'1 v nombre

1.308 Muñoz Delgado, Ginés. 1.401 Orti Tarazona, Juan Ramón.
1.309 Muñoz Esquerdo, Jüan. 1.402 Ortí Tarazóna, Vicente Angel.
1.310 Muñoz Moreno, Juan Antonio. 1.403 Ortigosa Nicolás, Angeles.
1.311 Muñoz Gómez, Sofía. 1.404 Ortiz Liendo, José Manuel.
1.312 Muñoz López, José Andrés. 1.405 Ortiz Ruiz, Antonio.
1.313 Muñoz Nonides, Daniel. 1.406 Ortiz Sánchez, Constantino.
1.314 Muñoz Mora, Francisco. 1.407 Ortiz-Villajos González, José.
1.315 Muñoz Oliva, María Nieves. 1.408 Orts Soler, Vicente.
1.316 Muñoz Rodríguez, José Juan. 1.409 Ortuño* Ricart, Antonio.
1.317 Muñoz Rodríguez, Ramón. 1.410 Otero Pombo, «José.
1.318 Muñoz de Paz, Alberto. 1.411 Oto Sarasa, Agustín.
1.319 Muñoz Sanz, Hugo. 1.412 Pacheco Huertas, LonginoS.
1.320 Mur Estada, Alicia. 1.413 Pahissa Borras, Xuis Miguel.
1.321 Mur Estrada, María Pilar. 1.414 Palacios Perdiguero, Bonifacio.
1.322 Murillo Gutiérrez, Antonio.  1.4-15 Paláu Sanahúja, Matías.
1.323 Murillo Fondevilla, .José María. 1.416 Palencia Guillén, Miguel Angel.
1.324 Musquera Musquera,. Santiago. 1.417 Palma Maroto, Manuel
1.325 Musteros Clarasó, Antonio. 1.418 Palomar Gallut, José Abraham.
1.326 Musteros Clarasó, José Alberto. 1.419 Palomar Pérez, Gaspar.
1.327 Mut Coll, Gregorio. 1.420 Palomares Cordero, Antonio.
1.328 Nacarino Meroño. Juan'Manuel. 1.421 Pámies Anell, María Mercedes.
1.329 Nadal Bonvehi, Montserrat. 1.422 Pamies Sauro, Amadeo.
1.330 Nadal Nadal, Rafael. 1.423 Pamies Sauro, María Nieves.
1.331 Nadal Sánchez, José Antonio. 1.424- Pamplona Sebastián, Andrés.
1.332 Nadales Lluch, José Carlos. 1.425 Pando García, José Luis.
1.333 Naranjo González, Juan. 1.426 Pando Villarroya, José Luis de.
1.334 Navarro, Faus. Luis. 1.427 Panduro Toro, Francisco.
1.335 Navarro y García de Dios, José. 1.428 Panedas Morera, Ramón.
1.336 Navarro Rosado, Andrés. 1.429 Paniagua Mera, Julia.
1.337 Navarro Sacristán, Luis Alfonso. 1.430 Parada' Serrano, Rafael.
1.338 Navarro Sierras, Delfín o. 1.431 Párdo Ezquerra, Rosa María.
1.339 Navarro Simón, Gabriel. 1 432 Pardo Guixeras. María Concepción.
1.340 Navarro Torres, José Jorge. 1.433 Pardo Roselló, Juan Fabián.
1.341 Navas Fernández, Cristóbal. 1.434 Pareja Tore, Francisco Cristino.
1.342 • Navas Molina, Francisco. 1,435 Parejo Cerrato, Antonio.
1.343 Negre Chauvau, Roberto. 1.436 Par era Cardus, Juan.
1.344 Negre Solves, Agustín. i.437 París García, Miguel Juan Carlos.
1.345 Negro Teruel, José. 1.438 Parral Aguilar, José Carlos.
1.346 Nerín Lacasa, Jorge. 1.439 Parrilla Martos, Carlos.
1.347 Nerín Lacasa, Montserrat. 1.440 Pascua Zubia, Ricardo.
1.348 Nespereira Chaudarcas, José. 1.441 Pascual Estables, Valetín.
1.349 Nicolás Ribas, José Antonio. 1.442 Pascual Faixes, José.
1.350 Nicolás Sánchez, José María. 1.443 Pascual García, José.
1.351 Nicoláu Franco, José Luis. 1.444 Pascual González, Lorenzo.
1.352 Nicoláu Munar, Margarita. 1.445 Pascual González, Miguel.
1.353 Nieto Antolinos, José. 1446 Pascual MeSquida, Tomás.
1.354 Nieto Martínez, Dolores. 1.447 Pascual Moix, Vicente.
1.355 Nieves Capilla, José Luis. 1.448 Pastor Mena, Gerardo.
1.356 Nogueira Bouzo, Manuel José. 1.449 Pastor Moreno, Cristóbal.
1.357 Noguera Tusquets, Luis. 1.450 Pastor Toril, Manuel.
1.358 Nolte Aramburu, Ernesto Lorenzo. 1.451 Pastrana Riol, Alejandro.
1.359 Novel Carne, Jaime. 1.452 Patermina Ulargui, Eduardo.
1.360 Nubiola de Castellamau, José María. 1.453 Paz Guisasola, Miguel Angel de.
1.361 Nuez Ramírez, Emilio. 1.4-54 Pedrazuela Sánchez. Franco.
1.362 Nuez Ramírez, José. 1.455 Peguero Monforte, Inés.
1.363 Nuez Ramírez, Sebastián de la. 1.456 Peinado García, Margarita.
1.364 Obón Cebollada, Tomás.     1.457 Peinado Romera, Angel Luis.
1.365 Obrador Vidal, Bernardo. f.458 Pelegri Caner, Joaquín.
1.366 Ocaña Rivera. Luis Antonio. 1.459 Pellicer Amat, Juan José.
1.367 Ojeda Delgado, Juan Carmelo. 1.460 Pellicer Martínez, Eduardo.
1.368 Ojeda Rivero. Juan. 1,461 Penedo Fernández, Carlos.
1.369 Ojeda Sánchez, Leocadio Julio. 1.462 Peña Díaz, Fernando de la.
1.370 Ojeda Suárez, Domingo. 1.463 Peña Gutiérrez, Clemente.
1.371 Olamusu Aramberri, Evaristo. 1.464 Peña Ruiz, María Concepción.
1.372 Olaverri Capdevila, Enrique. 1.465 Peña Ruiz, Juan José de la.
1.373 Oleaga Lara, Ignacio 1.466 Peñalver Dusmet, Federico José.
1.374 Oliva Abaño, Antonio. 1.467 Peñate Cabrera, Juan,
1.375 Oliva Quintana. Expedito. 1.468 Peñaie González, José.
1.376 Oliva Villalonga. Prudencio. 1.469 Perdiguero Paredes, Juan.
1.37?. Olivé Ferrer. José María. 1.470 Perdomo Báez, Juan José.
1.378 Olivé Vidal, Nuria. 1.471 Perdomo Reyes, Pedro Rafael.
1.379 Olivella Picas. Manuel. 1.472 Perea Moreno, Miguel.
1.380 Oliver Cirer, Bartolomé. 1.473 Pereda Torca, Felipe.
1.381 Oliver Forteza Juan. 1.474 Perelló Perelló, Antonio.
1.382 Oliver Forteza. María Rosa. 1.475 Pérez Altirriba, Gustavo.
1.383 Oliver Mesas. Amador. 1.476 Pérez-Aranda Pozo, Enrique.
1.384 Oliver Roca, José Ramón. L477 Pérez Arcos. Francisco Javier.
1.385 Oliver Torres, José. 1 478 Pérez Campos, Valeriano.
1.386 Olmedo Jiménez. José. 1.479 Pérez Cerrada, Agustín.
1.387 Olveira Jiménez. José Javier. 1 480 Pérez Delgado, Antonio.
1.388 Olle Bertrán, Juan. 1.481 Pérez Deniz, José.
1.389 Oller Cortada, Antonio. 1.482 Pérez Fernández, Isidro.
1.390 Olmos García, Antonio. 1.483 Pérez Fontán Estefanía, Luis.
1.391 Orán Baches. Moisés. 1.484 Pérez García, José.
1.392 Orench del Moral, José. 1.485 Pérez García, Juan José.
1.393 Orenes Martínez, Francisco. 1.486 Pérez Gómez, José Antonio.
1.394 Orfila Mata. José Luis. 1.487 Pérez Hurtado, Joaquín.
1.395 Ortega García, Alicia. 1.4-88 Pérez Mantero, Antonio Manuel.
1.396 Ortega Gironés, Juan José. 1.489 Pérez Meléndez, Jesús.
1.397 Ortega Gutiérrez, Francisco Ezequiel. 1.490 Pérez Muñoz, Javier.
1.398 . Ortega Ortega, José. 1.491 Pérez Navas, Teodoro.
1.399 Ortega de Tena. Feliciano. 1.492 Pérez Pedrera, Alfonso.
1.400 Ortego Soto, Gerardo. 1.493 Pérez Pérez. José.



Número Apellidos y nombre

1.494 Pérez Pérez, Pedro Pablo.
1.495 Pérez Redondo, Florencio.
1.496 -Pérez Riutort, Gabriel.
1.497 Pérez Santana, Miguél.
1.498 Pérez Sosa. José Roque.
1.499 Pérez Urda, JoSé.
1.500 Pérez Valls, Vicente.
1.501 Pérez Vázquez, Alfredo.
1.502 Pérez Vicént, Aquilino.
1.503 Peris Valverdú. Manuel:
1.504 Pico Forteza-Rey. Luis.
1.505 Pina Vicent. Juan.
1.506 Pineda Navas, Francisco.
1.507 Pinel Cuesta, Evaristo.
1.508 Pinillos Or.iz de Landaluce, Francisco.
1.509 Pinillos del Pino, Manuel.
1.510 Pino García, Felipe del.
1.511 Pino Martín, Juan Manuel.
1.512 Pinos Trepat, Juan. 
1.513 Pitarch Ibáñez, Vicente.
1.514 Pitarch Nebot, José María.
1.515 Pía Fernández, Antonio.
1.516 Planas Casala, Pedro.
1.517 Planas Lozano, Rafael María.
1.518 Plasencia Alemany, Ana.
1.519 Plata Ruiz, Ramón.
1.520 Platas Lucas. Eugenio.
1.521 Platas Zarraquín. Eusebio.
1.522 Platero Cerezo,. Emilio.
1.523 Plaza Bernal, Francisco.
1.524 Plaza Zenni, An cnio de la.
1.525 Plumed Polo, Manuel.
1.526 Poggio Freüller. José.
1.527 Polo Guerras, Jesús.
1.528 Pombo Méndez, María del Carmen.
1.529 Pomer Agustíns, Pedro.
1.530 Pons Cabalier, Luis.
1.531 Pons Orfila, Catalina.
1.532 Pons Rovira, Carlos.
1.533 Pons Teodoro, Fernando.
1.534 Porta Plá, Ginés.
1.535 Potenciano San José, Rafael.
1.536 Pou Mediano, Antonio.
1.537 Pozo Campos, Ana
1.538 Pradas Socias, Adolso.
1.539 Prades Abad, José.
1.540 Prados Pérez, Juan Agustín.
1.541 Prat González, Pedro.-
1.542 Prat Saumell, Miguel.
1.543 Preciado Tovar. Psdro.
1/544 Priede Llano, Emilio Luis.
1.545 Prieto González, Emilia
1.546 Prumera Alen, Marcel.
1.547 Pucurull Salip. Miguel.
1.548 Puebla Pons, Juan.
1.549 Puentes Madrigal, José Jesús.
1.550 Puga Martínez, Araceii.
1.551 Puig Llopis, José.
1.552 Puig Roberto, Antonio.
1.553 Puigjaner de Fontcuberta, Luis Carlos
1.554 Pujadas Hostench, Jorge.
1.555 Pujadas Mari. Juan.
1.556 Pulido Pérez, Mana Inmaculada.
1.557 Pulleiro Ríos, Tomás.
1.558 Puyol Mor, Ramón.
1.559 Puyuelo Lobaco, José María.
1.560 Quesada Sierra, José.
1.561 Quintana Perez, Valentín.
1.562 Quintana Urdíales, Juan Antonio.
1.563 Quiroga Alvarez, Angel.
1.564 Ragel Martínez, Eduardo.
1.565 Ramia Gómez, Vicente.
1.566 Ramírez Blanco, Francisco.
1.567 Ramírez García, José.
1.568 Ramírez García, Manuel.
1.569 Ramírez *García, Nicolás. 
1.570 Ramírez López, Antonio.
1.571 Ramírez Sánchez, Luis.
1.572 Ramiro Gómez, José Antonio.
1.573 Ramón Ibáñez, Antonio.
1.574 Ramos Escaño, Angel.
1.575 Ramos González, Ernesto.
1.570 Reboul Orbis, Emilio.
1.577 Redón Torrano, Mercedes.
1.578 Redondo Achaques. José Luii
1.579 Redondo Blanco, Fernando.
1.580 Redondo Merigo. Angel.
1.581 Regó Maneiro, Nicanor.
1.582 Reguero Hernández, José.
1.583 Reig Bosch. Fernando José.
1.584 Reig Pallarés, Ignacio Luis.
1.585 Reina Aguilas, Manuel.
1.586 Reines Reus, Jorge.

Número Apellidos y nombre

1.587 Renter de Cabo, José María.
1.588 Revilla Aibar, Mariano.
1.589 Revilla Castillo, Juan José.
1.590 Rexách Serdá, María Rosa.
1.591 Rey Grande, María de los Angele^
1.592 Rey Padilla, Antonio.
1.593 Reyes Martínez, Narciso.
1.594 Riba Martínez, José de la.
1.595 Ribas Delclós, Vicente.
1.596 Ribas Rueda, Jorge.
1.597 Ribes Anastasio, Vicente.
1.598 Rico García, Cesáreo.
1.599 Ricoy Ruiz, María del Pilar..
1.600 Riera Arnay, Juan.
1.601 Riera Ribas, Carlos.
1.602 Riera Ribas, Luis.
1.603 Rigo Nadal, José.
1.604 Rillo García, Francisco Javier.
1.605 Rincón Rodríguez-Jurado, Adolfo del
1.606 Ríos Pérez, Juan Manuel.
1.6Ó7 Ripoll Aguilar, José Miguel.
1.608  Ripoll Solé, Tomás.
1.609 Ríus Capell, Juan.
1.610 Ríus Perales, Rafael.
1.611 Rivas Calvo. Emilio.
1.612 Rivera García, José.
1.613 Rivera Dávila, Francisco.
1.614 Robles de Echecopar, Felipe de.
l.él5 Robles Pérez, Rafael César.
1.616 Robles Vilar, Servando.
1.617 Roca Viader, José María.
1.618 Roda de Capel, Valentín.
1.619 Rodicio Segura, Domingo.
1.620 Rodrigo Serrano, Fernando.
1.621 Rodríguez Armas, Andrés de Jesús».
1.622 Rodríguez Atienza, Alfredo.
1.023 Rodríguez Báez, Antonio.
1.024 Rodríguez Bañares, Juan Luis.
1.625 Rodríguez Cadenas, Juan.
1.626 Rodríguez Castro, Deogracias.
1.627 Rodríguez Carrascal, Nicolás.
1.628 Rodríguez Cid, Carlos. 
1.629 Rodríguez Cuadrado, Isidro.
1.630 Rodríguez Cristóbal, Juan José.
1.631 Rodríguez Deniz, Agustín Alfonso.
1.632 Rodríguez Díaz, Manuel.
1.633 Rodríguez Doreste, José Luis.
1.634 Rodríguez Farfán de los Godos, José Julio.
1.635 Rodríguez Ferrer, Josefa.
1.636 Rodríguez Gallego, Amable.
1.637 Rodríguez-Gallego Macía, José Femando.
1.638 Rodríguez García, José.
1.639 Rodríguez García, María Jesús.
1.640 Rodríguez García, Rogelio.
1.641 Rodríguez Gómez, Higinio.
1 642 Rodríguez Henríquez, Isabel María.
1.643 Rodríguez Henríquez, Juan Facundo.
1.644 Rodríguez de León-Sotelo, Horacio.
1.645 Rodríguez López, Manuel.
1.646 Rodríguez Martín. Juan Miguel.
1.647 Rodríguez Martínez, Jaime.
1.648 Rodríguez Martínez, José Mariano.
1.649 Rodríguez Mederos, Pedro Gabriel.
1.650 Rodríguez Muñoz, María del Carmen.
1.651 Rodríguez Murillo, Enrique.
1.652 Rodríguez Navarro, Enrique.
1.053 Rodríguez Navarro, José Román.
1.654 Rodríguez Navarro, Federico Heraclio.
1.655 Rodríguez Ortega, Antonio.
1.656 Rodríguez Pérez, Carmelo Zoilo.
1.657 Rodríguez Pérez, María Rosa.
1.658 Rodríguez Ramírez, Manuel.
1.659  Rodríguez Ravelo, Juana María Antonia.
1.600 Rodríguez Reinoso, María de las Candelas.
1.661 Rodríguez Rodríguez, Cfecilio.
1.662 Rodríguez Rodríguez, Emilia.
1.663 Rodríguez Rodríguez, José Antonio.
1.664 Rodríguez Rodríguez, Manuel.
1.665 Rodríguez Rodríguez, Manuel.
1.666 Rodríguez Sánchez, Ruperto Rafael.
1.667 Rodríguez Sempere, Elisa.
1.668 Rodríguez Tubio, Roberto.
1.609 Roig Florit, Andrés.
1.670 Roig Pañella, Pedro Juan.
1.671 Rojas Ruiz, Antonio.
1.672 Rojo Martínez, Cecilio.
1.673 Romano Fernández, Santiago Jesús.
1.674 Romera Sánchez, Juan José.
1.675 Romera Tarifa, Juan Antonio.
1.076 Romero Cruz, Armando Fermín.
1.077 Romero Humanes, Esperanza.
1.678 Romero del Más, Caridad.
1.679 Romero Pastor, Joaquín.
1.080 Romero Ruiz, Concepción.

Apellidos y nombre



23468 10 noviembre 1975 B. O. del E.—Núm. 269

Número Apellides y nombre

1.681 Romero Salinas, José.
1.682 Ronda Guiral, María Cristina.
1.683 Ros DomeneCh, José.
1.684 Ros Escriche, Rafael.
1.685 Ros Juan, Amadeo.
1.686 Ros Olivella, Manuel.
1.687 Rosa Márquez, José Luis. 
1.688 Rosa Roca, Joaquín.

 1.689 Rosado Massanas. Antonio.
   1.690 Rosario Alamo, José Jesús del.

1.691 Rosario Umpiérrez, Antonio del.
1.692 Rosas Torres, Francisco.
1.693 Roselló Balaguer, Mariano.
1.694 Roselló Valentín, Isabel.
1.695 Roselló Ramón, Francisco.
1.696 Roses Sans, Joaquín María.
1.697 Roset Gene, Luis.
1.698 Rotger Daimáu, Margarita. 
1.699 Roura Mora, Nuria.
1.700 Rovira Simó, Juan.
1.701 Rúa Campo, Margarita.
1.702 Rubies Mallel, Juan.
1.703 Rubies Planelis, Antonio.
1.704 Rubiño Ruiz, Antonio.
1.705 Rubio Bardón, Luis.
1.706 Rubio Ortiz, Juan.
1.707 Rubio Piñero, Antonio.
1.708 Rubio Piñero, José.
1.709 Rubio Sotillo, Alfonso.
1.710 Ruiz Collar, Alejandro.
1.711 Ruiz García, Eduardo.
1.712 Ruiz García, Jesús María.
1.713 Ruiz Jiménez, José Antonio.
1.714 Ruiz Jurado, Manuel.
1.715 Ruiz March, Alberto.
1.716 Ruiz Martínez de Sojo, José Luis.
1.717 Ruiz Mayor, Félix.
1.718 Ruiz Pablos, Rafael.
1.719 Ruiz Pareja, Alberto.
1.720 Ruiz Parras, Fernando.
1.721 Ruiz-Tapiador Garrido, Carlos.
1.722 Rupérez Sanz, José María.
1.723 Rusiñol Guimerá, Francisco.
1.724 Saa Rodríguez, José Adolfo.
1.725 Saba Urballa. Carlos.
1.726 Sabanes Rubio, José María.
1.727 Sabaté Muntadas, Rosa María.
1.728 Sabugo Lobo,. María Milagros Mercedes.
1.729 Sacó García, Luis.
1.730 Sadurní Pijoán. José.
1.731 Sáez Ortíguez, Benito.
1.732 Sáenz Garbayo. María del Coro.
1.733 Sagués Buenaventura, Jaime.
1.734 Saiz González, María Pilar.
1.735 Sala Llargués, Pedro.
1.736 Saladie Daimáu, Alejandro.
1.737 Salas Alcaraz, José.
1.738 Salas Candeas, Manuel.
1.739 Salas Martín, Jesús Francisco Javier.
1.740 Salarich Gracia, Jorge.
1.741 Salazar Badías, Trinidad.
1.742 Saiazar Benítez. Cosme.
1.743 Salcedo Balbuena, Antonio.
1.744 Salvado Bret, Joaquín.
1.745 Salvador Juan, Eduardo.
1.746 Salvador López, José.
1.747 Salvador Villanueva, Javier.
1.748 Salvany Bonet, Francisco.
1.749 Samper Montes, Angel Luis.
1.750 Sanabria Madinabeitia, José.
1.751 Sanandrés Rivas, José.
1.752 Sánchez Abad, José.
1.753 Sánchez Alvarez, María del Carmen.
1.754 Sánchez Alvarez, Teodomiro.
1.755 Sánchez Calyiño, Gerino.
1.756 Sánchez Cordón, Antonio.
1.757 Sánchez Cortina, Femando.
1.758 Sánchez Cuerda, José Pedro.
1.759 Sánchez Díaz, Armando.
1.760 Sánchez Díaz. Manuel.
1.761 Sánchez Femández-Yáñez, José.
1.762 Sánchez Galipienzo, José Luis.
1.763 Sánchez García, Eusebio.
1.764 Sánchez García, José Antonio Luis.
1.765 Sánchez García, Julio.
1.766 Sánchez García, Pedro José.
1.767 Sánchez Gázquez, Isebel.
1.768 Sánchez Gómez, Eusebio.
1.769 Sánchez Gómez, José Joaquín.
1.770 Sánchez González, Antonio Miguel.
1.771 Sánchez López, Arturo.
1.772 Sánchez López, José Carlos.
1.773 Sánchez López, Julio.

 Número Apellidos y nombre

1.774 Sánchez Martínez, Alfonso.
 1.775 Sánchez Medrano, Agustín María.

1.776 Sánchez-Migállón y Márques. Joaquín.
1.777 Sánchez de. Molina y Sánchez de Molina, Román.
1.778 Sánchez Ortiz, Antonio.
1.779 Sánchez Pérez, Miguel Angel.
1.780 Sánchez Pozo, Francisco.

 1.781 Sánchez Prats, José.
1.782 Sánchez Pulido, César Pedro.
1.783 Sánchez Redondo, Pablo.
1.784 Sánchez Rodríguez, Luis. 
1.785 Sánchez Sahagún, Carlos.
1.786 Sánchez Sánchez, José Enrique Carlos.
1.787 Sánchez Sánchez, Valentín.
1.788 Sánchez de Yebra, Francisco José.
1.789 Sanchís Carbonell, José Vicente.
1.790 Sanchís Grau, Emilio.
1.791 Sanchís López, José Manuel.
1.792  Sanchís López, Manuel Julio.
1.793 Sancho Benedicto, Angel.
1.794 Sancho Lladó, María Concepción.
1.795 Sancho Molina, Vicente.
1.796 Sandoval Díaz, Lorenzo.
1.797 Sans Bada, Joaquina.
1.798 Sans Jofre, María Antonia.
1.799 San Segundo Martín, Juan Carlos.
1,800. Santa Mayoral, Sixto.
1.801 Santana Gómez, Alejandro.
1.802 Santana González, Antonio.
1.803 Santana González, Juan Jesús.
1.804 Santana Santana, Pablo.
1.805 Santana Santiago, Raimundo.
1.806 Santiago Coca, María.
1.807 Santiago Marín, Manuel.
1.808 Santías Monegal, José María.
1.809 Santiveri Gabarró, Jaime.
1.810 Santiveri Pardo, Rosario.
1.811 Santos Lucas, Carlos.
1.812 Sanz Cebrián, Ricardo.
1.813 Sanz Gavín, Joaquín.
1.814 Sanz de Inés; Fidel.
1.815 Sanz Morales, Alfonso.
1.816 Sanz Pérez, Ramón.
1.817 Sanz Salvador, Jesús.
1.818 Sarabia León, Lucía.
1.819 Sarmiento Fernández. Angel.
1.820 Sarriá Osés. José Luis.
1.821 Sastre Barceló. Antonio.
1.822 Sastre Correcher. Juan José.
1.823 Sauleda Pares, Manuel.
1.824 Savra Demur, Gerardo.
1.825 Saurá Hernández, Angel.
1.826 Saura Pérez, María Luisa.
1.827 Saz Catalá, Carlos del.
1.828 Seco Fernández, María Isabel.
1.829 Segarra Cofnelles, Juan.
1.830 Segarra Fort, Edmundo.
1.831 Segarra Melons, Francisco de Asís.
1.832 Segimón Escobedo, Miguel.
1.833 Seguí García, Mateo Bernardo.
1.834 Selfa Marqués, Jaime.
1.835 Sellés Aparicio, Eloy.
1.836 Sena Palop, Vicente.
1.837 Serapio Planelis, Juan.
1.838 Serna Diez, Fernando.
1.839 Serra Arago, Rosa María.
1.840 Serra Capó, Juan.
1.841 Serra García, Carmen.
1.842 Serra-Martínez, Manuel Sergio.
1.843 Serra Naya, Salvador Mario.
1.844 Serra Ramis, Andrés.
1.845 Serra Sabaté, Juan.
1.846 Serral Flix, Gerardo.
1.847 Serramia Nin, Salvador.
1.848 Serrano Albarrán, Gilberto.
1.849 Serrano C&pel, Ramón.
1.850 Serrano Ordóñez, Antonio.
1.851 Serrat Heras, Carlos.
1.852 Serváis Magptoaux, Anne Marie.
1.853 Server Pujol, Pablo.
1.854 Sevillano Raventós/Luis.
1.855 Sevillano Torbado, Norberto Manuel.
1.856 Sierra Vaquero, Ernesto.
1.857 Simón Corbera, Daniel.
1.858 Sirera Ríu. Nuria.
1.859 Sobrino Ríos, Elíseo Adolfo.
1.860 Sola Vilardell, Javier.
1.861 Solana Martínez, Demetrio.
1.862 Solanas Gelonch, Emilio.
1.863 Solanas Prats, Adolfo.
1.864 Solano Martín, Miguel.
1.865 Solans Sala, José.
1.866 Solé Bachs, Salvador.



Número Apellidos y nombre Número Apellidos y nombre

1.867
1.868 
1.869 
.1.870
1.871
1.872
1.873
1.874
1.875
1.876
1.877
1.878
1.879
1.880 
1.881 
1.882
1.883
1.884
1.885 
1.386
1.887
1.888
1.889
1.890
1.891
1.892
1.893
1.894
1.895
1.896
1.897
1.898
1.899
1.900 
1.S01 
1.902
1.903
1.904
1.905
1.906
1.907
1.908
1.909
1.910
1.911
1.912
1.913
1.914
1.915
1.916
1.917
1.918
1.919
1.920 
1 921
1.922
1.923
1.924
1.925
1.926
1.927
1.928
1.929
1.930
1.931
1.932
1.933
1.934
1.935
1.936
1.937
1.938
1.939
1.940
1.941
1.942
1.943
1.944
1.945
1.946
1.947
1.948
1.949
1.950
1.951
1.952
1.953
1.954
1.955
1.956
1.957
1.958
1.959
1.960

Soler Bergúa, Antonio.
Soler Bujóns, Manuel.
Soler Claret, Juan.
Soler Massanes,. María Mercedes.
Soler Sánchez, José Francisco.
Soler Torrents, Juan.
Soley Gubert, María. 

xSoria Rovira, Juan Francisco.
Soriano Niederleytner, Antonio.
Soriano Sanjuán, Ignacio.
Sosa González, Teófilo.
Sosa Marrero, Angélica.
Sosa Marrero, Fermina.
Sosa Morales, Manuel.
Sosa Ortega, Ángel.
Soto Gómez, Ramón.
Soto López, Francisco.
Soto Peña, Juan Miguel.
Soto Ramos, Guadalupe.
Soto Ramos. Reyes
Sualdea Cabañas, Luis
Suárez Macías, Carlos José.
Suárez Macías, Francisco.
Suárez Macías. Manuel.
Suárez Mena, Francisco.
Suárez Pérez, Agueda.
'Suárez Rodríguez, Francisco.
Suárez Suárez. Antonio.
Suas4 Garcés, Javier.
Subirá Papell, Eduardo María.
•Sucarrats Sala, Juan.
Such Martínez, Juan.
Suñe» Reig, Juan.
Suquet Cufiña, José.
Taboada Sánchez, Jesús.
Tabuenca Fau, Angel Manuel.
Tamayo Bonilla', Rafael Luis.
Tarodo López, Valentín.
Tárrega Gandía, José Luis.
Tarrés Morral, Manuel.
Tárrida Miquel, Jaime.
Tascón de Lera, Santiago.
Taviel de Andrade Martínez, Francisco. 
Teixidó Royo, Jorge.
Tejada Verano, Antonio.
Tejedor Sanz, Inocente.
Tejedor Sanz, José María.
Tello Altamirano, Juan.
Teresa Cilla, Fernando.
Ternero Román, Salvador.
Teruel Ferrer, Juan.
Terrisse Portella, Ricardo.
Testera Sánchez-Valiente, Francisco. 
Ticoulat Coll, Julián.
Tinoco Silva, Manuel.
Tío Roca, Francisco Javier.
Tito Escortell. Emilio.
Toledano Martin, Rafael.
Toledo Martínez, José María.
Toledo Rueda, Pedro Juan.
Tolón Lloret, María Encarnación.
Tolosa Santiveri, Francisco Javier. 
Tomás Hernández, Benedicto.
Tomás Mas, Pedro Antonio.
Torcal Gimeno, Alberto.
Tore Vivar, Fernando.
Tomé Guinart, José María.
Torner Rodes, María Beatriz.
Torre Peregrina, Juan José de la.
Torre Peregrina, Miguel Angel de la. 
Torre Rubio, Policarpo de la.
Torrecilla Serrano, Eugenio.
Torrecillas Herrero, Antonio.
Torres García, Francisco de Paula. 
Torres García, Rafael Francisco.
Torrens Melis, Juan.
Torrens Terrasa, Antonio.
Torrent Suñe, Luis.
Torrent Wittek, Agustín.
Torrijos Carrillo, Purificación.
Tovar de la Cruz, Miguel Angel
Tovar Obregón, José.
Toyos Buigues, Angel.
Travesi Santos, José.
Tranchs Vallet. Gerardo.
Trilla Salellas, María Rosa.
Trujillo García, Manuel.
Trujillo Salguero, Francisco.
Trullas Cabanas, José María.
Trullas Cabanas, Mario.
Tuneu Berengueras, Francisco.
Turatti Real, Manuel.
Ubeda de los Cobos, Miguel.
Ubiergo López-Munte, Mateo.

1.961 Ullate Royo, Elena.
1.962 Unanua Lizárraga, Fermín.
1.963 Uribarri Pérez, Manuel Enrique.
1.964 Urrutia López, Martín José.
1.965 Utrilla González, Manuel.
1.966 Vado Hita Eugenio del.
1.967 Valdés Albistur, Ernesto.
1.968 Valdés San talla, Angel.
1.969 Valenzuela Castaño, Joaquín.
1.970 Valero Valle, Rafael.
1.971 Valido Martín, Federico.
1.972 Valiño Calo, Valeriano.
1.973 Valle Soler, José.
1.974 . Vallejo Canalejo, Manuel.
1.975 Valiéjo Portilla, Santiago.
1.976 Vallejo Ruiz, Gonzalo.
1.977 Valihonrat Llurba, María Pilar.
1.978 Vallmajó Madreñas, José María.
1.979 Valls Felíu, Francisco.
1.980 Valí ve Navarro, Javier.
1.981 Vallverdú Llauradó, José María.
1.982 Vaquer Sastre, José.
1.983 Vaquero del Alamo, Donato.
1.984 Vaquero Montalvo, Tirso.
1.985 Varas Hidalgo, Carlos.
1.986 Varela-Villamor Torneiro, María de los Angeles.
1.987 Vargas Lorente, Agustín Fernando.
1.988 Vázquez López, Gustavo Ernesto.
1.989 Vázquez Martínuez, Manuel.
1.990 Vázquez Mayáns, José Rafael.
1.991 Vázquez Rodríguez, Aurelio.
1.992 Vázquez Rodríguez, María Teresa.
1.993 Vetilla Fernández, Jesús Delfín.
1.994 Vega Durán, Luis.
1.995 Vega Ramos, Antonio.
1.996 Vegara Gómez, Virtudes de los Angeles.
1.997 Vela Bailester, José María.
1.998 Velasco Gorricho, Antonio.
1.999 Velasco Mayo, Jesús.
2.000 Velázquez Rodríguez, Juan.
2.001 Vellvé Bonet, José.
2.002 Vendrell Colé, Ramón.
2.003 Ventura Minguiión, Luis Enrique Salvacio.
2.004 Vera López Javier.
2.005 Verá Rodríguez, Juan Timoteo.
2.006 Verdaguer Vinyeta. Ana.
2.007 Vergara Peinado, José Luis.
2.008 Vergara Salvador. Antonio María.
2.009 Veza Macías, Emilio.
2.010 Viayna Roca, Enrique.
2.011 Vicente Catalá, José Luis.
2.012 Vicente Hernández, Pedro Toméis.
2.013 Vicente Velilla, Femando.
2.014 Vidal Prieto, Pilar.
2:015 Vidal Vizmanos, Ramón.
2.016 Viela Terrazas, Julio César.
2.017 Vigo Céspedes, Francisco Gabriel.
2.018 Vila Lliberia, Judith.
2.019 Vilá Pagés, Gabriel.
2.020 Vila Saborido, María Fuencisla.
2.021 Vilá Torres, Enrique.
2.022 Vilalta Miró, Francisco.
2.023 Vilaltella Sala, María Dolores.
2.024 Vilanova Cerdá, Antonio.

'2.025 Vílchez Pérez, Miguel Angel.
2.026 VileHa Guasch. Agustín.
2.027 Villalba Pastor, Antonio.
2.028 Villajos del Valle, Cándido.
2.029 Villalón Benítez, Valentín.
2.030 Villa1 ón y Villalón-Daoiz, Franciscc
2.031 Villalonga Faiarnés, Roberto.
2.032 Villalva Verdugo, José Antonio.
2.033 Villanueva Gómez-Cueva, José.
2.034 Villanueva Molina, Miguel.
2.035 Villanueva Reíllo. Norberto.
2.036 Villar Pérez, Amelia.
2.037 Villarig Tomás, José Miguel.
2.038 Villarroya Villar, Carlos.
2.039 Villén Berrondo, Emilio.
2.040 Vinvals Negué, Juan Sebastián.
2.041 Viñals Riba, Antonio.
2.042 Viñamata Camp, Santiago.
2.043 Viñas Domínguez, Miguel Angel.
2.044 Vique Remón Miguel Angel.
2.045 Viver Llompart, Francisco Javier,
2.046 Vives Font, María Dolores.
2.047 Vives Odena, Antonio.
2.048 Vizárraga Olmos, Fernando.
2.049 Vizárraga Simón, José Javier.
2.050 Vozmediano Buetas. José Luis.
2.051 Xandri Cros. José María.
2.052 Yagüe Tajada, Eugenio.
2.053 Yela Valdivia, Julián.



10 noviembre 197523470 B. O. del E.—Núm. 269

Número Apellidos y nombre

2.054
2.055
2.056
2.057
2.058
2^059
2.060
2.061
2.062
2.063
2.064
2.065
2.066
2.067

Yuste García, Angel.
Zabala Garcés, Víctor.
Zabalo Toscas. José María de.
Zaballa Viia, Francisoo Javier.
Zambrano López, Clemente María.
Zamora Marín, María Dolores.
Zamora Martín, Emiliano.
Zamoro Flores, Angel Julio.
Zárate Molero. Luis.
Zas Gómez, María Luz.
Zubieta Ugartes, Luis.
Zugarramurdi Villanueva, Miguel Angel.
Zumaquero García, Francisco.
Zurbano Díaz de Zeiro, Miguel Angel.

Excluidos

Número Apellidos, nombre y observaciones

1

2
3

4

5

6

7
8
9

10

11

12

13

14
15
16
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
27
28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Abad Cordobés, Segundo (falta titulación Sufi­
ciente) .

Acaiñas Alcalde, Angel (falta titulación suficiente).
Aguado Domínguez, Gregorio (falta titulación sufi­

ciente y derechos de examen).
Aguillón Cucalón, Pedro (falta titulación sufi­

ciente) .
Alastruey García, Joaquín (fálta titulación sufi­

ciente) .
Albendea Gómez de Aranda, Jesús (falta titulación 

suficiente).
Alberola Albiol, Juan (falta titulación suficiente).
Almagro Ramos, Julio (falta penales).
Alonso Avellaneda, Juan del Carmen (falta titula­

ción suficiente).
Alonso Navarro, Manuel (falta penales y declara­

ción jurada).
Alvarez Ester, Miguel Angel Fernando (falta titula­

ción Suficiente y derechos de examen).
Alvira Pérez, María Concepción (falta titulación 

suficiente, declaración jurada y derechos de exa­
men).

Anza Amusquíbar, Juan Ignacio ífalta titulación 
suficiente).

Anza Zubillaga, Pedro (falta titulación suficiente).
Aragón Cánovas, José (falta titulación suficiente).
Ariñez Bujeda, María José (falta fotografías).
Arjol Gaspar, José Ignacio (falta titulación sufi­

ciente y derechos de examen).
Arteaga Puerta, José (falta penales y titulación 

Suficiente).
Arriba Torrego, Esteban de (falta titulación sufi- 

ficiente).
Arribas Muñoz, Romualdo (falta titulación sufi­

ciente, penales y declaración jurada).
Arrieta Urbieta, Concepción (falta titulación sufi­

ciente) .
Ayala López-Ibarra, Federico (falta titulación su­

ficiente) .
Bailes.eros Carmona, Abelardo (falta titulación su­

ficiente y derechos de examen).
Barba Miranda, Timoteo Rodolfo (falta titulación 

suficiente y penales).
Barceló Saladié, Nicasio (falta titulación Sufi­

ciente)
Barrios Curbelo, María Bernarda (falta penales).
Bautista Alfonso, Oscar (falta penales).
Bello Rodríguez, Andrés Fernando (falta declara­

ción jurada y penales).
Benavenye Burgos, Joaquín (falta titulación sufi­

ciente) .
Bení ez Muñoz, Antonio (falta titulación sufi­

ciente).
Berini Giménez, Antonio (falta titulación sufi­

ciente).
Bernaras Cipitria, Francisoo (falta titulación su­

ficiente)
Blanes Mayor, José María (falta titulación sufi­

ciente) .
Bolañcs Ramírez, Cecilio Pedro (falta titulación su­

ficiente) .
Bonvehí Nadal. Ramón (falta titulación sufi­

ciente) .
Brotóns Beltrán, Tomás (falta titulación suficiente, 

penales y declaración jurada).
Buendja Pons, Ildefonso (falta fotografías, pena­

les, declaración jurada y título).
Bueno Carrascosa, Juan Miguel (falta título, pe­

nales y foto).

Número Apellidos, nombre y observaciones

39 Bustamante Carrillo, Antonio Luis (falta titula­
ción suficiente).

40 Buti Ferret, Juan Cristóbal (falta titulación Sufi­
ciente).'

41 Cabanillas Labrador, José (falta titulación sufi­
ciente y derechos de examen).

42. Cabezas y Aragón, Damián Jorge (falta titulación
suficiente).

43 Camprubí Domenech, María Teresa (falta penales).
44 Carballido Rey, Herminio (falta titulación sufi­

ciente) .
45 Carmona Torralba, Bruno (falta titulación sufi­

ciente y penales).
46 Carnicero Poza, Fortunato (falta derechos de-exa­

men, penales, declaración jurada y titulación 
suficiente).

47 Carreras Tuduri, Pedro (falta toda la documen­
tación) .

48 Carrillo Cano, José (falta penales y derechos de 
examen).

49 Casares Hervás, José (falta titulación suficiente).
50 Castillo Cuesta, Félix (falta titulación suficiente).
51 Castro Gómez, Enrique (falta titulación suficiente, 

penales y declaración jurada).
52 Castroviejo Aguirrezábal, María Milagros (falta ti­

tulación suficiente).
' 53 Cazaña Barutel, Juan (falta titulación suficiente).

54 Claramunt Claramunt, Rosa María (falta titula- • 
ción suficiente).

55 Conde Llantada, Julio Angel (falta titulación su­
ficiente) .

56 Cordero Herrera, Alfonso Carlos (falta titulación
suficiente y declaración jurada).

57 Córdoba Peña, Antonio (falta ti.ulación suficiente).
58* Cortés Almela, Andrés (falta titulación suficiente).
59 Crespo Lozano, Ricardo (falta titulación suficien­

te. penales y declaración jurada).
60 Cueva Puente. Angel (falta titulación suficiente, 

penales y declaración jurada).
61 Chávez Alvarez, José Damián (falta titulación su­

ficiente) .
62 Díaz-Llanos Guigou, José Diego (falta penales y 

declaración jurada). i
63 Diez Caro. Pedro (falta titulación suficiente).
64 Domínguez de la Concha, Eloísa (falta titulación 

Suficiente y declaración jurada).
65 Dueñas Es+eban. Amparo (falta titulación sufi­

ciente y derechos de examen).
66 Duran Ceballos, Manuel (fal'.a penales, declara­

ción jurada, derechos de exarpen y fotografías).
67 Echevarría Aguinaga, Hilario (falta titulación su­

ficiente) .
68 Egea Jáuregui, Carmelo (falta titulación suficien­

te, penales y declaración jurada).
69 Encinas Sánchez, María Teresa (falta titulación 

suficiente).
70 Escat Zubigaray, Juan (falta titulación sufi­

ciente) .
71 Escola Savado, Antonio (falta titulación suficien­

te penales y declaración jurada).
72 Español Marzo, Roque Fidel (falta titulación Sufi­

ciente y derechos de examen).
73 Esteban Paricio, Jesús (falta titulación suficiente, 

penales, declaración jurada, derechos de examen
y dos fotografías).

74 Estévez Moreno, Juan (fal'a titulación suficiente).
75 Fener García, Sigfrido (falta penales, declaración 

jurada y dos fotos).
76 Fernández Montes. Antonio (falta titulación sufi­

ciente y derechos de examen).
77 Ferré Saperas, José (falta titulación Suficiente y 

derechos de examen).
78 Farrera Pardillo, José (falta penales y declaración 

jurada).
79 Ferricl Font, Martín (falta titulación suficiente).
80 Font Balfego, Enrique (falta titulación suficiente, 

penale-s y declaración jurada).
81 Fresnadillo García, Félix (falta penales).
82 Fuente Jiménez, Angel de la (falta penales, decla­

ración jurada y dos fotografías).
83 Fuentes Jiménez, Juan (falta titulación suficiente).
84 Fuen es Ropero, Rafael (falta, titulación suficiente 

y penales). 
85 Galán Sierra. Andrés (falta titulación suficiente).
86 Galeón Morab Rafael (Falta titulación suficiente, 

penales, declaración jurada y derechos de 
examen).

87 Galera Vicente, Carlos (falta ti ulación suficiente, 
penales, declaración jurada y derechos de
examen).

88 Galmes Arbona. Juan ífalta titulación suficiente).
89 García Corral, Diego (falta titulación suficiente).



Número Apellidos, nombre y observaciones

90 García de. Enlate López, José Julián (falta titula­
ción suficiente, penales, declaración jurada, de­
rechos de examen y dos fotografías).

91 García, Fernández, José (falta titulación sufi­
ciente) .

92 García Gómez de Acebedo, Alfonso A (falta titu­
lación ^suficiente).

93 García Guerrero, Jesús (falta titulación sufi­
ciente) .

94 García Hernández, Rafael (falta titulación sufi­
ciente, penales, dos fotografías y declaración 
jurada).

95 García Lara, Blas (falta titulación suficiente).
96 García Linares. Diego (falta titulación suficiente).
97 García Rodríguez, Juan (falta titulación suficien­

te, declaración jurada, derechos de examen y 
dos fotografías). ~

98 García Romero, José (falta titulación suficiente).
99 García Tobío, Manuel (falta titulación suficiente

y derechos de examen).
100 Garrido Alonso, Ernesto (falta titulación suficien­

te. declaración jurada, dos fotografías y pe­
nales) .

101 Garrido Moya, Pedro (falta titulación suficiente, 
penales y declaración jurada).

102 Gener Ramírez, Miguel (falta titulación sufi­
ciente) .

103 Gil Montesdeoca, Antonio (falta titulación sufi­
ciente y derechos de examen).

104 Gil Rodríguez', Fermín (falta titulación suficiente 
y derechos de examen)».

105 Giménez Ucles, Manuel (falta titulación suficien­
te, penales y declaración jurada).

106 Ginard Barceló, Rafael (falta titulación suficien­
te, penales y declaración jurada).

107 Goicoechea Yabar. Alfonso Carlos (falta titula­
ción suficiente).

108 Gómez Campo, Carlos (falta titulación suficiente, 
penales y dos fotografías).

109 González García, Luis (falta titulación suficiente).
110 González Gil, Leopoldo (falta titulación suficiente 

y derechos de examen).
111 González Rodrigo, Santiago (falta titulación su­

ficiente) .
112 Goñi Corral. José María (falta titulación suficien­

te y penales).
113 Guillén Blasco, Lamberto (falta titulación sufi­

ciente) .
114 Guinovart Paredes, Delfín (falta ■ titulación sufi­

ciente) .
115 Gutiérrez Jiménez, Mauricio (falta titulación su­

ficiente) .
116 Gutiérrez Macho, Amado (falta titulación sufi­

ciente) .
417 Herko Hildegard (falta titulación suficiente).
118 Herrero García, Julián (falta cumplimentar do­

cumentación) .
119 Huarte González, Adrián (falta titulación sufi­

ciente) .
120 Izquierdo Kinder, Elena (falta titulación suficien­

te, penales, declaración jurada, derechos de 
examen y dos fotografías).

121 Jaime Loinaz, Miguel Angel (falta titulación sufi­
ciente y derechos de examen).

122 Jiménez Hornedo. José María (falta titulación su­
ficiente, penales y declaración jurada).

123 Jiménez Moreno, Bonifacio (falta penales y dos 
fotografías).

124 Jiménez Martínez, Pedro Rezalado (falta titulación 
suficiente, penales y declaración jurada).

125 Jové Girona, Helena (falta titulación suficiente).
126 Juan Alcaine, Antonio de (falta titulación sufi­

ciente) .
127 Landa Aguirre, José Juan (falta titulación sufi­

ciente).
128 Larrañaga Fernández de Arenzana, Ramiro (falta 

titulación suficiente).
129 Larrea Gimjeno, Ignacio (falta titulación sufi­

ciente) .
130 Lasso Santana, Arturo (falta titulación suficiente, 

penalés, declaración jurada y derechos de exa­
men).

131 Ledo Ovies, José María (falta titulación suficien- 
• te y derechos de examen).

132 León Ortega, Carmelo (falta titulación suficien­
te y derechos de examen).

133 León Ortega, Manuel (falta titulación suficien­
te y derechos de examen).

134 Lilío Viudez. Fernando (falta titulación suficiente,
penales, declaración jurada, dos fotografías- y 
derechos de examen).

135 López Camacho, Daniel (falta titulación sufi­
ciente).

Número Apellidos, nombre y observaciones

136- López Hernández, Luis (falta titulación suficien­
te y derechos de examen).

137 Luján Ojeda, Ernesto (falta titulación suficien­
te y derechos de examen).

138 Macarro Castro, Luis (falta titulación suficiente).
139 Marcó Tarín, José (falta titulación suficiente, de­

claración jurada y derechos de examen).
140 Margalef Pamisello, Asunción (falta declaración 

jurada y penales).
141 Marín González, Antonio (falta titulación sufi­

ciente).
142 Mariscal Padilla, Manuel (falta titulación suficien­

te, declaración jurada, derechos de examen y 
penales).

143 • Mariscal Soto, Manuel (falta titulación suficien­
te, declaración jurada, derechos de examen y 

’ penales^.
144 Martí Lloréns, Pedro (falta declaración jurada y 

penales).
145 Martín Herrera Francisco (falta titulación sufi­

ciente y derechos de examen). .
146 Martínez Calandria, José Miguel (falta titulación 

suficiente).
147 Martínez García, Antonio (falta titulación sufi­

ciente, declaración jurada, derechos de examen, 
dos fotografías y penales).

148 Martínez Hojas, Salvador (falta titulación sufi­
ciente) .

149 Martínez del Pozo, Antonio (falta penales).
150 Martínez Ruiz, Julián (falta titulación suficiente).
151 Martínez Vilalta, Alejandro (falta titulación sufi­

ciente) .
152 Matero Bericat, Agustín (falta penales, declara- 

’ ción jurada, derechos de examen y fotografías).
153 Mateos Yarza, María Elena (falta titulación sufi­

ciente, declaración jurada y penales).
154 Merino Muñoz, Julio (falta titulación suficiente).
155 Moneo Francia, Mercedes (falta titulación sufi­

ciente) .
156 Moniente Serra, Antonio (falta titulación sufi­

ciente, declaración jurada, derechos de examen,
dos fotografías y penales).

157 Montero de la Concepción, Luis (falta titulación 
suficiente).

158 Morales Díaz, Juan (falta titulación suficiente y 
derechos de examen).

159 Morales de la Fe, Noroerto (ialta titulación sufi­
ciente y derechos de examen).

160 Morales García, José (falta declaración jurada 
y penales).

161 Morales Saavedra, Julio (falta titulación suficien­
te y penales).

162 Morales Saavedra, Luis" (falta titulación suficien­
te y penales).

163 Muñoz Gimeno, Juan José (falta cumplimentar 
documentación).

164 Murillo Tejada, José (falta titulación suficiente, 
penales y declaración jurada).

165 Navarro Fernández, Diego (falta titulación sufi­
ciente) .

166 Negre Vich, Jaime (falta titulación suficiente).
167 Nuez Falcón, José Rafael de la (falta titulación 

suficiente, penales y declaración jurada).
168 Ojeda González, Alicia (falta titulación suficiente).
169 Oliván Oliván, José (falta titulación suficiente, 

declaración jurada y penales).
170 Ordás de la Fuente, José (falta titulación sufi­

ciente).
171 Omaque Vaquero, Pablo (falta titulación sufi­

ciente y declaración jurada).
172 Ortuondo Muguruza, Antonio (falta titulación sufi­

ciente).
173 Otiñano Macua, Carlos (falta titulación suficiente).
174 Oviedo Fulla, Jorge (falta titulación suficiente).
175 Pacho Fernández, María Teresa (falta titulación 

suficiente y declaración jurada).
176 Padró Canals, Camilo (falta titulación suficiente).
177 Parés Llena, Manuel (falta titulación suficiente y 

derechos de examen). . v
178 Pastor Pascual, Alberto (falta titulación sufi­

ciente).
179 Pérez, García, Pedro (falta titulación suficiente).
180 Pérez Guerra, Pedro (falta titulación suficiente).
181 Pérez Manga, Olegario (falta titulación suficiente, 

penales, declaración jurada, derechos de exa­
men y dos fotografías).

182 Pinedo González, Femando (falta titulación sufi­
ciente) .

183 Pinilla Ibáñez, Félix (falta titulación suficiente 
y derechos de examen).

184 Piñeiro Orosa, José (falta titulación suficiente).
185 Pombriego Barrio, Rafael (falta titulación sufi­

ciente, penales y derechos de examen).
186 Puga Cañas, Antonio (falta titulación suficiente).



23472 10 noviembre 1975 B. O. del E.—Núm. 269

Número Apellidos, nombre y observaciones

187 Quesada Girona, Antonio (falta titulación sufi-
. ciente).

188 Quevedo Morán, Antonio (falta titulación suficien­
te y derechos de examen).

189 Quiralte Carabaño, Rubén (falta titulación sufi­
ciente) .

190 Quirós Candau, Félix (falta declaración jurada).
191 Ramírez Torres, Juan José (falta cumplimentar 

documentación).
192 Ramis Peiró, Juan (falta titulación suficiente).
193 Recalde Echevarría, José (falta titulación suficien­

te y derechos de examen).
194 Reig Viciano, Joaquín (falta titulación suficiente, 

penales, declaración jurada, derechos de exa­
men y dos fotografías).

195 Rey Leyva, José (falta titulación suficiente).
196 Ricat Juncosa, Luis (falta titulación suficiente).
197 Rivero San José, Fernando (falta titulación sufi­

ciente y derechos de examen).
198 Roca Giralt, Juan (falta titulación suficiente y de­

claración jurada).
199 Rodilla Mas, Miguel Andrés (falta titulación sufi­

ciente, penales y derechos de examen).
200 Rodríguez García, José (falta titulación suficiente).
201 Rodríguez López, José (falta titulación suficiente).
202 Rodríguez-Pascual y Rodríguez de la Encina, Ana 

María (falta titulación suficiente).
203 Rodríguez Pavón, José (falta titulación suficiente).
204 Rodríguez Pérez, María Blanca (falta titulación 

suficiente y derechos de examen).
205 Rodríguez Santana,. -Francisco Antonio (faltan fo­

tografías y penales).
206 Roldán Rojas, Tomás (falta titulación suficiente).
207 Romero Calero, Manuel (falta titulación sufi­

ciente)..
208 Romero Fernández, Manuel (falta titulación sufi­

ciente).
209 Romero García, Juan Antonio (falta titulación su­

ficiente y derechos de examen).
210 Roncero Cerda, Gabriel (falta titulación suficien­

te y penales).
211 Rovira Noguera, Miguel (falta titulación suficien­

te y pénales). v
212 Ruiz García, José María (falta titulación suficien­

te y derechos de examen).
213 Sánchez Fernández, Fernando (falta titulación su­

ficiente y penales).
214 Sánchez López, Carlos (falta titulación suficien­

te y derechos de examen).
215 Sánchez Núñez, María del Carmen (falta titula­

ción suficiente).
216 Sánchez Ripoll, Juan Antonio (falta titulación 

suficiente, penales y declaración jurada).
21? Sánchez Ruiz, Felipe (falta titulación suficien­

te y derechos de examen) *
218 Santana Santana, José Luis (falta titulación sufi­

ciente y derechos de examen).
219 Santorio Rodríguez, Angel (falta declaración ju­

rada y derechos de examen).
220 Sanz Carriero, Felipe (falta titulación suficiente, 

declaración jurada y penales).
221 Sarabia León, Evaristo (falta titulación suficiente).
222 Sasal Corrales, Javier (falta titulación suficien­

te y derechos de examen).
223 Sastre Rey, Florentino (falta titulación suficiente).
224 Sebastián Ramos, Félix (falta titulación suficien­

te y derechos de examen).
225 Securum Fortuni. José (falta titulación suficiente).
226 Serna Baño, Félix José (falta titulación suficiente 

y penales). si
227 Serrano Olea, Antonio (falta titulación suficiente 

y derechos de examen).
228 Silva Rodríguez, Rafael (falta titulación sufi­

ciente) .
220 Sirvent Sierra, Emilio José (falta titulación sufi­

ciente).
230 Solanas Mayol, Jorge (falta titulación suficiente).
231 Soler Sánchez, Carlos (falta titulación suficiente).
232 Solera Parra, José (falta titulación suficiente).
233 Soria García, Fernando (falta titulación suficien­

te y derechos de examen).
234 Suárez Vega, José Luis (falta titulación suficien­

te, derechos de examen, declaración jurada, pe­
nales y dos fotografías).

235 Sureda Garau, Juan José (falta penales y dos fo­
tografías) .

236 Stechini del Río, Rafael (falta titulación suficiente).
237 Tarinas Visa, Santiago (falta titulación suficiente).
238 Tebar Belmonte, Francisco (falta declaración ju­

rada) .
239 Terradillos Galán, Martín Alejandro (falta titula­

ción suficiente, declaración jurada y penales). 
Tomás Castera, Florentino (falta titulación sufi­

ciente) .
240

Número Apellidos, nombre y observaciones

241 Torrents Pérez, Jorge Ramóp (falta titulación su­
ficiente) .

242 Vaello Záplana, Jacinto (falta titulación suficiente).
243 Valdés Vela,. Ernesto (falta titulación suficiente, 

penales, declaración jurada, derechos de examen 
y dos fotografías).

244 Valenzuela García, Eduardo (falta penales y de­
claración jurada).

245 Vallve Navarro, Juan (falta titulación suficiente, 
penales, declaración jurada y dos fotografías).

246 Vázquez-Figueros González, María Teresa (falta ti­
tulación suficiente y derechos de examen).

247 Vega Montoya, Francisco (falta titulación sufi- 
. ciente y derechos de examen).

248 Villar Igual, Fernando (falta titulación suficiente 
y derechos de examen).

249 Villagordo Ródenas, José (falta titulación sufi­
ciente) .

250 Yáñez Gambín, Manuel (falta penales, declaración 
jurada, derechos de examen y dos. fotografías). 

Zalduenco Gaztañaga, Joaquín (falta titulación su­251
ficiente y certificado de penales).

252 Zamuz Rodríguez, Alfonso (falta penales, declara­
ción jurada, derechos de examen y dos foto­
grafías) .

253 Zarza de Miguel, Adolfo (falta titulación suficien­
te, penales, derechos de examen y dos foto­
grafías).

Segundo.—Nombrar el Tribunal calificador, que estará cons­
tituido de la siguiente forma:

Presidente: Don Eugenio Mazón Verdejo, Presidente del Co­
legio Nacional.

Vocales:

Don José María de Arce y Bilbao, Asesor Jurídico del Co­
legio Nacional.

Don Manuel Hernández Válverde, Vocal primero de la Junta 
de Gobierno del Colegio Nacional.

Don Carlos Santos Alvarez, Presidente del Colegio en Las 
Palmas. 

Vocales natos:
Don Pedro González Botella, Jefe del Gabinete de Estudios 

e Informes del Ministerio de Justicia.
Don Julio León Jiménez, Secretario general de la Dirección 

General de Formación Profesional del Ministerio de Éducación 
y Ciencia.

Don José María Peña Vázquez, Vicesecretario general técni­
co de Información de la Secretaría General Técnica del, Mi­
nisterio de Agricultura.

Don Eduardo Diez Pardo, Jefe de la Sección de Cámaras y 
Colegios Profesionales del Ministerio de la Vivienda.

Don Luis Hernanz Cano, Director del Gabinete Técnico de 
la Secretaría General Adjunta de la Organización Sindical.

Secretario: Don Francisco Liñán López, Presidente del Co­
legio en Málaga.

Tercero.—Designar el sábado día 15 de noviembre de 1975 
para la celebración de los ejercicios, que darán comienzo a 
las diez horas en las capitales que a continuación se detallan, 
y adonde deberán presentarse (en los lugares que se indiquen en 
las instrucciones que oportunamente recibirán los aspirantes 
de las provincias que se señalan):

En Barcelona.—Los residentes en las capitales y provincias 
de Barcelona, Gerona, Lérida y Tarragona.

En Valencia.—Los de las de Castellón, Valencia, Alicante, 
Murcia y Albacete.

En Granada.—Los de las de Almería, Jaén y Granada.
En Málaga.—Los de las de Málaga, Córdoba, Sevilla, Cádiz, 

Huelva, Ceuta y Melilla.
En Madrid.—Los de las de Burgos, Segovia, Avila, Palencia, 

Valladolid, Salamanca, Cáceres, Badajoz, Zamora, Toledo, Ciu­
dad Real, Cuenca y Guadalajara.

En La Coruña.—Los de las de La Coruña; Lugo, Orense, Pon­
tevedra, León y Asturias.

En San Sebastián.—Los de las de Santander, Vizcaya, Alava, 
Guipúzcoa y Navarra.

En Zaragoza.—Los de Jas de Zaragoza, Huesca, Teruel, Soria 
y Logroño.

, En Palma de Mallorca.—Los de las islas Baleares.
En Las Palmas de Gran Canaria y en Santa Cruz de Teneri­

fe.—Los de las islas correspondientes a cada una de dichas 
provincias.

Madrid, 18 de octubre de 1975.—El Presidente nacional, Euge­
nio Mazón Verdejo.


